



עיריית הוד השרון עיריית הוד השרון

ישיבת מועצת עיר מן המניין מס' 12/11
מיום שלישי כ"ה חשוון תשע"ב 22.11.11

נוכחים:

חי אדיב	-	ראש העירייה
יגאל שמעון	-	סגן ומ"מ ראש העירייה
אביבה גוטרמן	-	סגנית ראש העירייה
אביאל אברמוביץ	-	סגן ראש העירייה
יחיאל דמארי	-	חבר מועצה
אלי טימור	-	חבר מועצה
נעם פעיל	-	חבר מועצה
נדב דואני	-	חבר מועצה
משה ארז	-	חבר מועצה
גדעון סעדי	-	חבר מועצה
חיים שאבי	-	חבר מועצה
אמיר כוכבי	-	חבר מועצה
יגאל הררי	-	חבר מועצה

נעדרו:

יפעת קריב	-	חברת מועצה
יואב רוזן	-	חבר מועצה

נוכחים:

רפי סער	-	מנכ"ל העירייה
ירון סולברג	-	יועמ"ש העירייה
ניצה משה	-	מרכזת ישיבות המועצה

מיכאל בלומנפלד - גזם העירייה



על סדר היום:א. הצעה לסדר מס' 1:

הצעתו לסדר של המשנה לראש העירייה מר יחיאל דמארי מיום 12.9.11: "עיקור חתולי הרחוב":

הסבר:

" חתולי הרחוב נחוצים לשמירה כנגד עכברים ונחשים אך יחד עם זאת מומלץ להגביל את התרבותם. על מנת לצמצם את האוכלוסייה החיה ברחובות, למנוע את התופעות הנלוות לריבוי בלתי מבוקר של חתולי רחוב בשטחים ציבוריים ופרטיים, וכמובן לשפר את רמת התברואה הכללית, הדרך המקובלת בארץ כיום הינה עיקור סירוס וחיסון חתולי הרחוב.

אבקש (הצעת החלטה):

1. אישור חברי המועצה להצעה – "עיקור חתולי רחוב" -
2. לתקצב את ההצעה לשנת 2012.
3. לזמן פגישה עם נציגי פעילי בעלי החיים על מנת לקבל הסבר מדויק בנושא.

הצעה מס' 2:

הצעתו לסדר של חבר המועצה מר אמיר כוכבי מיום 12.9.11: "דיון על מנהל תקין" -

הצעת החלטה:

מועצת העיר תנחה את ראש העירייה או מי מטעמו להציג סקירה של סך הקריטריונים הנדרשים לקבלת פרס מנהל תקין ולתת הסברים מדוע עיריית הוד השרון היא העירייה היחידה באזור השרון שאינה עומדת בקריטריונים אלה. כמו כן, תנחה המועצה את ראש העירייה לגבש תוכנית עבודה ולהציגה בפני המועצה לייעל עבודת העירייה ולהפיכתה לשקופה ותקינה, לפחות על פי קריטריונים אחידים של השלטון המקומי.

הצעה לסדר מס' 3:

הצעתם של סגנית ראש העירייה הגב' אביבה גוטרמן ושל חבר המועצה מר

נדב דואני מיום 7.9.11:

הסבר:

"לאחרונה אנחנו עדים למקרי אלימות בהוד השרון, תחל מפריצות לבתים, שוד ועד לרצח.

מועצת העיר מבקשת מכל הנוגעים בדבר (מחלקת ביטחון, פיקוח עירוני ומשטרה) להציג את שנעשה עד כה למניעת האלימות ואת תוכניות העבודה לשנים 2011 ו-2012 למיגור האלימות החולכת וגואה בעיר וכן לקיים דיון בנושא".

הצעת החלטה:

לאחר שנשמע את סקירת הצוות המקצועי, יקיימו חברי המועצה דיון שבסיכומו תנוסח הצעת החלטה עליה יצביעו חברי המועצה.

הצעה לסדר מס' 4:

הצעתם לסדר של סגנית ראש העירייה הגב' אביבה גוטרמן ושל חבר המועצה

מר נדב דואני מיום 10.11.11:

הסבר:

"בימים אלו מתקיים דיון בוועדת המכרזים בעניין הצבת כ-300 מצלמות ברחבי העיר.

בחצבת מצלמות ברחבי העיר מתקיים קונפליקט עז בין הזכות לפרטיות לבין

פרוטוקול משיבת מועצת עיר מן המניין מס' 12/11 מיום שלישי כ"ה חשוון תשע"ב 22.11.11

הזכות לביטחון של התושבים.

מתוך חובה לקבל את ההחלטה הטובה ביותר ומתוך מחויבות להגן על שתי הזכויות הבסיסיות הללו, אנו מבקשים לקיים במועצת העיר דיון בעניין הצבת המצלמות ברחבי העיר, ואם ההחלטה שתתקבל חיובית נבקש לקבל החלטה היכן יוצבו המצלמות והיכן לא.

הצעת החלטה:

לאחר קיום דיון נבקש לקבל את ההחלטה הבאה: היכן יוצבו המצלמות."

ב. הנושא: בקשות מרכז הספורט הוד השרון – גוש 6446 חלקה 79 (הספורטן)–

הסבר:

לועדת המשנה הוגשו שתי בקשות של מרכז הספורט הוד-השרון בגוש 6446 חלקה 79 להיתר (הבקשות להיתר הובאו לדיון עקרוני לצורך גיבוש המלצה למועצת העיר):

1. בקשה מס' 20110180:

תוספת בנייה למבנה הספורטן הקיים – 1546.15 מ"ר במפלס המרתף חדרי חוגים, בקומת קרקע אולם רב תכליתי, מלתחות ומטבח ובקומה א' חדר כושר. **סה"כ תוספת 2373.30 מ"ר קיים + תוספת סה"כ 3,919.45 מ"ר.**

2. בקשה מס' 20110095:

תוספת למבנה חוגים במתחם הספורטן הכולל חדר חוגים, תאי שירותים רחצה ומבואה. תוספת 186.06 מ"ר.

בנושא הנ"ל הועברו לעיונכם ב-3.11.11 חוות הדעת בדלקמן:

1. חוות הדעת של היועמ"ש לעירייה ומנהלת מחלקת נכסים.
2. חוות הדעת של מהנדסת העיר.

****לאחר קיום דיון תתקבל ההחלטה.**

ג. הנושא: אישור מנחל ארנונה -

הסבר: בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), תשל"ו-1976 על מועצת העירייה למנות אחד מעובדיה להיות מנחל הארנונה לעניין חוק זה.

בישיבת מועצת העירייה שלא מן המניין מס' 06/10 מיום 5.4.06 מינתה המועצה דאז את מר מיכאל בלומנפלד גזבר העירייה (במקום מר בני סלע ז"ל). מועצת העירייה מתבקשת לאשר את מנחל אגף החכנסות מר רזיאל אלישיב, כמנחל הארנונה במקום מר גזבר העירייה מר מיכאל בלומנפלד.

הצעת החלטה:

בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית מאשרת מועצת העירייה את מנחל אגף החכנסות מר רזיאל אלישיב, כמנחל הארנונה לעניין חוק זה.

ניצה משה : ערב טוב לכולם, קהל נכבד חברי מועצה, אני מתכבדת לפתוח את ישיבת מועצת העירייה מן המניין מספר 12/11 אנחנו היום מתארחים במרכז היום לקשיש לרגל חודש הקשיש הבינלאומי. ראש העירייה בבקשה.

חי אדיב : ערב טוב לכולם ברוכים הנמצאים וברוכים הבאים, ואנחנו כמונבן נאחל החלמה מהירה לכל הפצועים והחולים. בכל אופן אנחנו בחודש מאוד מעניין וחשוב - חודש הצדעה לוותיקי העיר. בנוסף אנחנו עושים פעילות ענפה בחודש הזה, יש לנו את הבטיחות בדרכים, המחויבות הלאומית לשמירה על בטיחות בדרכים ביטחוננו בטחון ילדינו וכל מי שחי בעיר ובמדינה הזאת. יש את יום המודעות הבינלאומית למניעת אלימות נגד נשים. בכל האירועים האלה אנחנו עושים פעילות ענפה. זו הזדמנות טובה להודות לכל מי שלוקח חלק בעשייה הזו. יועצת ראש העיר למעמד האישה ולכל המערכת השותפה לה, גם למחלקת התחבורה, אגף החינוך לכל המערכת שעוסקות בזהירות בדרכים. והכי חשוב הבית הזה – מרכז היום לקשיש, בחרנו לעשות פה את האירוע הזה במבנה חדש לתפארת לטובת התושבים הוותיקים ואני חושב שזה קבוצה נאה ומכובדת בעיר הזאת יותר מ-4,500 תושבים וותיקים שיש לנו בעיר. חלקם מבקרים פה והיה חשוב לנו שחברי המועצה יישבו כאן, יראו יחוש את מה שיש. זאת הזדמנות טובה להגיד גם למנהל המקום הזה תודה רבה על האחזקה היפה של המקום הזה. הם יציגו קצת על הפעילות במקום. על פעילות הוותיקים בעיר בכלל, ועל המקום הזה בפרט. ואולי נתחיל עם לינדה שתספר על הפעילות שיש לנו במקום הזה ובכלל הפעילות הענפה שהעמותה עושה עבור התושבים הוותיקים, בשיתוף פעולה מלא ובסיוע של עיריית חוד השרון. לינדה הבמה שלך ותודה רבה.

לינדה מוסק : תודה רבה חי. קודם כל ערב טוב לכולם וזאת הזדמנות קודם כל להגיד תודה. אני קודם כל אומרת תודה לראש העירייה. וכמונבן למנכ"ל העירייה השותפים שלנו בחפקה ועשייה היומיומיות עם אגף הרווחה. ללא העזרה והתרומה של כולם לא היינו מגיעים למצב הזה שאנחנו מארחים אתכם היום. ותודה גם לחברי המועצה, אני יודעת כמה שאתם עובדים קשה למען

העיר. ומחזיק תיק הרווחה שהוא מלווה אותנו בכל הפעילות שאנחנו עושים זה יחיאל דמארי, תודה. תודה. זה ממש כיף לנו שאתם כאן היום. השינוי הכי בולט שאתם רואים יחסית לאיפה שהיינו בעבר, שזה היה בגיל עמל זה קודם כל המבנה, המבנה פשוט מדהים. גם מבחינת הארכיטקטורה וגם מבחינת התכנים פה. אני שמחה גם להכיר לכם את יורם שהוא המנהל והוא עובד סוציאלי במקצוע. ואנחנו בעצם הצלחנו בתוך כמה חודשים שאנחנו פה 4- חודשים מה-24.7 באמת בכמה חודשים אנחנו פה לספק את הצרכים של בני גיל הזהב, בעיקר גמלאים שהם מוגבלים ותשושים. הגדרנו מספר גמלאים שמגיעים לפה במבנה הישן עמדנו על 20 טיפולים ביום עכשיו יש 27 בממוצע ביום. אנחנו מקווים שבעוד איזה חודשיים יהיו כבר 40. בנוסף לזה יש מבחר של פעילויות, יש מגוון רחב של פעילויות. יש לנו מגוון רחב של חוגים וזה הרבה וגם חוגים חדשים שאנחנו מאפשרים לבני גיל הזהב בעצם להנות. אז שוב תודה לכם. ואנחנו שמחים שיש עיר שבאמת יש עיר ... בהוד השרון.

חי אדיב: תודה רבה. בכל אופן למי שלא יודע, וחשוב מאוד שנדע בגדול איזה פעילות יש למען הקשיש, ויש לנו מועדוני קשישים בכל רחבי העיר. בגיורא, גיל עמל, בנווה נאמן ובמרכז העיר, כולל המקום הזה, זה המקום הנוסף. מי שאחראי להפעיל את המקום זו עמותת קלייק והיא עושה את זה. תודה רבה. בנוסף יש לנו שתי קהילות תומכות של קרוב ל-300 וותיקים שמחברים בלחצן מתבית ויכולים לקבל עזרה כמעט בכל תחום מפינוי, סיוע רפואי וסיוע פיזי כזה או אחר. הם עושים עבודה יפה ומצוינת יחד עם מוקד אנוש, אשל, וכמובן אגף הרווחה. יש פעילות ענפה עם ניצולי השואה, הפעם בשיתוף פעולה עם ויצ"ו וכמובן העירייה מובילה. ספר זיכרונות לכל הוותיקים. הספר הוא סיפורי ההיסטוריה של ניצולי השואה. וגם פעילות כושר וספורט יש לוותיקים. עושים פעילות ענפה כל השנה ובחודש הזה בפרט ... גם סרטים גם הצגות בכל תחומי התרבות, כך שבאמת יש פה פעילות ענפה ומכובדת ואפשר גם לברך על כך, להצדיע לוותיקים גם לחגיגת תודה לחם, בשמנו תודה רבה על כל מה שהם עשו, ושיגיעו עד 120 - תודה. אני רק רוצה להזכיר יש לנו את נושא בטיחות

בדרכים בשני עניינים מרכזיים. אחד ב-29.11 אירוע גדול "חושבים בטיחות". המטרה של זה להחדיר את המודעות לזהירות בדרכים בקרב כל הציבור ע"י בני הנוער בהוד השרון, פעילות ענפה ומבוכת ואנחנו נפרסם את זה. הדבר הנוסף - "לא נכה אל תחנה" והכוונה להגביר את המודעות של התנהגות כלפי נכים. מי שרוצה לחוות חוויה של נכה, מה זה נכה ואיזה מגבלות אנחנו נעשה חוויה אישית לכל מיני דוגמאות, מאכילה תוך כדי עצימת עיניים, ולנסוע בכסא גלגלים וכל מיני נושאים, כך שהקהל יוכל להרגיש את המוגבלות ובכך יגיע למודעות. מי שרוצה לחוש איך זה להיות מוגבל כשאינן לו חנייה ונגישות, אנחנו נמחיש את זה בפרויקט הזה ואני חושב שזו חוויה מיוחדת למי שרוצה לבוא, מוזמן להגיע לשם. באותה מידה יש לנו ב-24 לחודש בקניון מרגלית/עזריאלי אירוע שנקרא המאבק הבינלאומי למניעת אלימות, ערב נשים. כולם מוזמנים. מטרת האירוע להזכיר, וגם לתת דרכים להתמודד עם התופעה הזו שהיא מכה בכל העולם גם במדינת ישראל, ובכל חלקה טובה. ולכן אנחנו צריכים להגביר את המודעות נגד האלימות. וכך הוד השרון עושה. בנוסף ב-21 לחודש מתקיים איזה אירוע שבין ה-21 ל-25 לחודש חותמים על אמנה למניעת אלימות נגד נשים. אז כולם מוזמנים גם לחתום על האמנה בין ה-21 ל-25 לחודש, ככה שכל הפעילויות האלה יחד בהחלט מכסים את מה שאנחנו מפה בקהילת הוד השרון נותנים, תודה רבה. ומכאן נתחיל בסדר היום השוטף.

יחיאל דמארי: אני רוצה להגיד שלפני שבע שנים שמונה שנים הנושא של הקשישים היה מאוד, מאוד... אני רוצה לברך את זה לברך את ראש העיר ואת כל הקהילה הזאת שבאמת סייעה ועזרה ונתנה מכל הכוח. (לא שומעים ברור את החקלטה עד דקה 11)

ניצה משה: אני עוברת לסדר היום הצעות לסדר של חברי מועצה. הצעה לסדר מספר אחת. הצעתנו לסדר של המשנה לראש העירייה מר יחיאל דמארי מיום ה-12.9.11 עיקור חתולי רחוב. קיבלתם חסבר גם בהרחבה, נשלח אליכם לפני כחודש וחצי. בבקשה יחיאל.

הצעה מספר 1

.א

הצעתו לסדר של המשנה לראש העירייה מר יחיאל דמארי מיום 12.9.11:עיקור חתולי רחוב

יחיאל דמארי: אני קיבלתי לפני הרבה זמן בעצם למעלה משנתיים אני מקבל כל הזמן תלונות על הנושא של כלבים וחתולים, מפריעים וצוקות וזה. אבל בסופו של דבר פנתה אלי אילנה, היא ישנה פה. פנתה אלי אילנה, וישבנו פעמיים שלוש. יחד עם יגאל שמעון, יחד עם כמה חברים והתייעצנו איך אנחנו יכולים לעשות עיקור לחתולים. כי הם לא זה. אבל הם מפריעות. הם מציקות. הם עולות על הגגות. ומתחילות לצרוח ומפריעות. בואו נעשה בהרבה ערים שעושים להם עיקור. ובסך הכל מה אנחנו צריכים להגדיל את התקציב בשביל לעשות להם עיקור. אני מבקש מכל חברי המועצה וזה לא צריך להיות מי יודע מה דיון. יש כל דבר לכל עניין יש תקציב. בנושא הזה פעם גם בכנסת עכשיו הוצאתי איזה מסמך שגם שם רוצים להוציא תקציב בנוגע לעיקור. אז אני מבקש אני רוצה להוציא בקשה שבאמת תתייחסו לזה בהתאם. דבר שני אני מאוד מבקש מחי לתת אפשרות להגיד כמה מילים לאילנה.

חי אדיב: תזכיר לי מה תפקידך?

אילנה: אני נציגת פעילי בעלי החיים בהוד השרון.

חי אדיב: שלוש דקות.

אילנה הילמן: ערב טוב לכולם. אני אילנה הילמן, אני נציגת פעילי בעלי החיים בהוד השרון. הנושא של עיקור חתולי רחוב מטריד מאוד את תושבי הוד השרון. הן את פעילי בעלי החיים ואת שאר התושבים. לחלק זה מהווה מטרד, חלק כואב הלב לראות גורים מתים וחתולים נדרסים. אני מקבלת המון המון תלונות על מטרידים, אנשים שמתקשרים שחתולות המליטו להם במחסנים ויש לחם המון של פרעושים. חתולים ממליטות במקלטים בגני ילדים. זה נושא שהוא מחווה חלק חשוב מאוד ברווחה. ורווחה זה ... זה חלק מחזות העיר. מעבר לכך שזה נושא שהוא ירוק מדהים עיר שנחשבת לעיר ירוקה ועיר שמתחדרת בפעילות ירוקה, שהיא גם תתייחס לנושא

הזה. זה נושא שבוא נגיד כמעט כל העיריות האחרות בארץ כבר מעקרות כמה וכמה שנים את חתולי הרחוב, שבשטחן שתי השכנות שלנו למשל עיריית כפר סבא, כבר שבע שנים ועיריית רעננה גם שמונה שנים. והתקציב שדרוש לזה הוא רצוי שיהיה תקציב כמה שיותר גבוה. על מנת להדביק את קצב הריבוי של החתולים. הנחה היא שיש בין 6000-7000 חתולי רחוב בהוד השרון. עיקור של חתולה של חתול עולה בערך 150-160 שקלים. ולכן ההמלצה שלנו על סמך התייעצות גם עם ערים אחרות שכבר יש להם ניסיון כזה, היא בשנה הראשונה עיקור של כאלה שיש להם חתולים בתקציב של 250 אלף שקל. ולאחר מכן במשך ארבע שנים רצופות. ולאחר מכן המספר של החתולים כמובן יורד, ורוב החתולים יהיו מעוקרים. ואז התקציב שייזרש שהוא כמובן הרבה, הרבה יותר נמוך. בכל מקרה זו פעולה שהיא צריכה להתבצע כל שנה. מדי שנה. עד שמכסים את כל העיר. ולאחר מכן מתחזקים אותם.

משה ארז: תתנו נתון על ההתרבות שלהם, שלוש שנים זוג כמה עושה?

אילנה הילמן: חתולה יכולה להמליט פעמיים בשנה בין שתיים לשלוש בשנה, 4 חתולים כל פעם, ובשנה תוך שנה היא ממליטה משהו כמו מחתולה אחת יכולים לצאת 160 חתולים. במשך שנתיים. לכן רצוי להתחיל בתקציב כמה שיותר גבוה, כדי לתת פוש להדביק את קצב הריבוי.

חי אדיב: תודה רבה. קדימה מי עונה.

אלי טימור: השאלה אנחנו דנים עכשיו על מה על התקציב או על העיקרון של העיקור.

חי אדיב: על ההצעה לסדר של דמארי. אני רוצה שהעירייה תתן תשובה.

אביאל אברמוביץ: נשמע את חוטרנירית קודם.

(מדברים ביחד)

ד"ר אופירה מויאל: היו תושבים שהיו להם חתולים בגינה, הם נתנו להם אוכל ואז

היו להם עשרים חם לא ידעו מה לעשות עם זה. מתקשרים לעירייה, כולם

רוצים, כולם עומדים בתור שאנחנו נעקר להם את החתולים האלה,

מאחר והמדינה כבר לא מאפשרת... לחחזיק אותם. אסור לעשות להם

שום נזקים. אסור לנייד אותם ממקום למקום. התושבים לפעמים כועסים

מאוד. מה אני עכשיו אתקע עם החתולים האלה אצלי בגינה, הם יתרבו

ויתרבו אני לא יודע מה לעשות. אני אקח אותם אזרוק אותם ... לדוגמא, הם נכנסים הביתה, נכנסים לגני ילדים, ויש פרעושים. אנחנו צריכים ללכוד את החתולים האלה לעקר אותם ולהחזיר אותם לאותו מקום. זאת דרך הפעולה היחידה שהמדינה בעצם מאפשרת לנו לנקוט. בהוד השרון כששת אלפים חתולי רחוב בערך, שלרוב התושבים הם מפריעים וגם מסתדרים לבד כמובן. כל חתולה מגיל שישה חודשים ממליטה פעמיים שלוש בשנה ארבע גורים. תוך שנתיים הגורים בשיא יש בערך 160 חתולים. וכמובן בהנחה שכולם שורדים. רבים מהם נדרסים אנחנו רואים את זה בצידי דרכים. מה עשינו עד היום. לא שלא עשינו, עשינו מה שאפשר היה לעשות עשינו. ב-2005 אם אתם זוכרים היה פה הובטחו פה הרים וגבעות עם התקציב. אבל עשינו על זה 66 חתולים... בעיר. ב-2007 קיבלנו 7500 שקלים מהתקציב. מאז הוא עלה בהדרגה, פחות או יותר, 2008 12000 שקלים. 2009 8000 שקלים. 2010 150000 שקלים. 2011 זה כבר תקציב לא משמעותי. השנה 50 אלף שקלים, והצלחנו לעשות עם זה משהו. 350 חתולים זה יפה. אני במחלקה קצת יצאתי לאיזה מארב ועשיתי שנה שעברה 86. והשנה חיכית קצת זמן ... הספקתי ל... מה שאני יכולה לעשות אצלי במרפאה הקטנה שלי זה כמובן לא לטפל במאסות הגדולות, אני לא יכולה לעקר 500 או 600 חתולים בשנה במהלך יום העבודה שלי. אני פשוט לא עומדת בזה. זה צריך להיות במכרז שאנחנו מוציאים כמו שכל שנה הוצאנו למכרז מרפאה פרטית מתגייסת לצורך העניין או יש גופים שמתמחים בתחום הזה של עיקורי חתולים במאסות. והם יכולים לעשות גם שישים חתולים ביום. אז צריך גם כמובן תקציב הולם. הם לא יבואו בשביל 30 אלף שקל. אנחנו צריכים להחליט, קודם כל ההחלטה לדעתי ברורה, שצריך לעקר. מפה וחלאה כמה להשקיע בזה זה כבר, תחליטו בעניין.

אביאל אברמוביץ: אפשר שאלחו אם היינו משקיעים ב-2007 זה בערך פי שש תגידי אם היינו משקיעים ב-2007, היום היינו נמצאים במקום הזה? זאת אומרת אני לא מבין במתמטיקה, אם לא נשקיע היום אז ההוצאה –

ד"ר מויאל: זה יגדל.

מדברים יחד

אלי טימור: אני מבקש אדוני ראש העיר, אני ביקשתי. את אמרת קודם שזה החלטה ברורה, ואנחנו הולכים לעקר את חתולי הרחוב. ואני שואל למה אנחנו צריכים להפר את האיזון בטבע בעצם. אני אגיד לך למה יש איזון בטבע. יש איזון בטבע מפני שככה אם יש פחות חתולים אז יש יותר עכברים ויותר נחשים. אם יש יותר חתולים אז יש פחות. זאת אומרת יש בטבע איזה שהוא איזון שנוצר בעצם, גם בתיבת נוח עשו את האיזון הנצחי הזה, לקחו שניים שניים. ולכן אני באמת חושב, יש איזה,

ד"ר מויאל: ... לאיזון יש פה על אותו שטח קטן, שהולכים ורבים בו, כי מאכילים אותם.....

אלי טימור: אבל אם אנחנו נמעיט בחתולים אז תהיה שמחה לעכברים.

אביאל אברמוביץ: אתה לא מחסל אותם אתה רק ממעיט אותם.

יגאל הררי: קודם כל לצערי יחיאל חבל שלא הבאת כבר סכום, אני גם מכיר את הנושא, ואני אומר לא אני לא רואה שכתבו פה סכום. אני כבר אומר לך, אז אני כבר הייתי אומר שהייתי מציע פה הצעה לפריסה של כל הארבע שנים למרות שחתיק יתחלף עוד מעט אבל כל הארבע שנים ייתן מליון וחצי שקלים. מליון וחצי שקלים אל תבטחו בנדיבים בן אדם שאין לו תשובה. ולכן יחיאל אני אומר חבל שלא הוספת רק את התקציב, אני הייתי אומר ככה, מכיוון שההצעה של הוטרינארית וכמובן העלמה הנחמדה הזאת אילנה, שעושה עבודת קודש בעניין הזה אז אני הייתי אומר שכבר אני הייתי הולך לארבע שנותי, ולא הייתי קובע עכשיו מסגרת של שנה ראשונה 250 אלף שקלים, או 300 אלף שקלים. הייתי מגדיר את זה שנה ראשונה גם יכול להיות על 350 אלף שקלים. ואחר כך זה היה יורד ל-250. אם לא משתמשים בתקציב עדיף שהוא יהיה מאשר שהוא יחסר. למרות שאנחנו רגילים לעשות פה פרויקטים ואחר כך להצביע עליהם אוטומטית בדיעבד. ככה שלא נצטרך לעשות את זה בדיעבד. אז אפשר להעלות פה הצעה לסדר שניתן מליון וחצי שקל לטובת העניין הזה. ונלך לכיוון 4 שנותי לפחות, שהחלטות שלכם יחזיקו מעמד ולא מים. זאת ההצעה שלי, ולכן אני מברך על ההצעה.

(מדברים ביחד)

אמיר כוכבי : השאלה אם יש איזה נתון סטטיסטי של הכמות, שאם נעקר השנה אם יהיה איזה שהוא היפוך גלגל.

ד"ר מויאל : אני אגיד לך לפי מחקרים שעשו באוניברסיטת תל אביב, מה שצריך לעשות זה להגיע למצב של שבעים עד 80% מעוקרים כדי לשמור על האיזון. או.ק. לשמור על סטטוס קוו. כי תמיד תהיה זליגה של חתולים מהסביבה. ואנחנו גבולות הוד השרון לא חסומים בפני חתולים.

יגאל הררי : הכוונה היא שבזמן שמעקרים גם אם תעקרי בשנה תסיימי את ה-250 אלף שקלים לא תגיעי למספר יש לך עדיין חתולות שממליטות. זאת אומרת,

ד"ר מויאל : אני אגיד לך מה קרה בערים אחרות. ברעננה אחרי חמש שנים של 200 אלף שקל – 250 אלף שקל בשנה, זה פעם היה 250 אלף שקל. הם הגיעו לסטטוס של כמעט ואין להם, חמש שנים. זה תוכנית חומש אין מה לעשות. זה לא משחו שאתה יכול להגיד, רק השנה ניתן 200 אלף ובזה זה ייגמר זה לא ייגמר. ההצעה הגיונית.

נדב דואני : אני רוצה להתייחס, אני חושב שיחיאל הצעה מעולה. אני שמח שהרמת את הכפפה זה הגיע לכולנו. שמח שהרמת את הכפפה והובלת את זה כי באמת הגיע הזמן לעשות צעד, להתייחס לחתולים האלה, לעשות טיפול בהם, צדק חתולים תקראו לזה מצידי. כי אני חושב שמה שקורה פה עם החתולים זה באמת צער בעלי חיים. חתולים שנמצאים ברחוב, ונדרסים ואנחנו מי לא שם לגורים המסכנים האלה שרק האימא ממליטה אותם החתולה ממליטה אותם ואחרי שבוע שבועיים הם מתים או בקור, או איזה רכב דורס אותם זה פשוט צער בעלי חיים. ולכן אני חושב שבאמת הגיע הזמן לחקדיש לזה את הכסף. ואני חושב שאופירה דיברתי איתך על זה לפני איזו שנה וחצי. דיברנו על זה לפני איזה שנה וחצי באמת. והתקציב הוא לא מספיק. ולא תהיה פה שום הפרה של איזון דמוגרפי אני לא דואג לאומה חתולית בכלל, לא לעכברים לא לחתולים. הכל יהיה בסדר. זה גם תחליך של חמש שנים עד שנגיע למצב של איזון, וגם ככה יש יותר מדי. אז צריך לעשות מעשה, לקבל החלטה, להעלות את התקציב. אם זה 250 עכשיו, אם זה 200 בשנה הבאה, ואז תהיה ירידה ולא עלייה. כי

עכשיו אנחנו צועדים במקום. כל הזמן משקיעים סכום מסוים יפה מכובד אבל לא מספיק וצועדים במקום לא הולכים לשום מקום. ונצטרך כנראה להשקיע יותר כסף. עוד 5-10 שנים צריך להשקיע הרבה יותר כסף בשביל לפתור את הבעיה. אז אני חושב שהגיע הזמן לקבל החלטה בעניין.

(מדברים ביחד)

אביאל אברמוביץ: לפני בערך חודש משהו כזה, הייתה הרצאה ואני חושב שאתם ממעיטים פה עשיתם איזה שהיא הפחתה מאוד משמעותית בסכנה שחתולים גורמים לסביבה בכלל לאקולוגיה. התייחסתם לזה רק בהקשר של העיר של הרחובות של התושבים כשהבעיה היא הרבה יותר גדולה, מבחינה אקולוגית מבחינת האיזון. כשיש יותר מדי חתולים החתול הרג, אני לא איש מקצוע אני מספר ככה high lights מההרצאה, החתול שהוא חיה שהרדיוס שלו הוא בערך חמישה קילומטר. כל השטחים הפתוחים האלה שהוד השרון עכשיו מתהדרת בהם, של לשמור על השטח הפתוח, לשמור על החי, עיר ירוקה. החתול גורם נזקים הפיכים למה שקורה שם. גם מבחינת הנחשים, גם מבחינת העכברים, גם מבחינת החיות. ציפורים והכל. זאת אומרת הבעיה היא הרבה יותר גדולה ממה שקורה פה. אז זה תקחו בחשבון כשאתם מדברים על זה. זה ... מה שראיתם פה היום. דבר שני אני מברך את יחיאל על הרמת הכפפה הזאת. ואני שמח שאתה לקחת את זה, כי אם אתה לוקח את זה זה בטוח יזוז.

משה ארז: קודם כל ישבנו בישיבה יחיאל אני ויגאל בעניין הזה של החתולים עם הבנות, זה היה נחמד. ואני בדיוק יצאתי מטראומה של חתולים. אני מספר להם את הטראומה שלי. כל החצר שלי פרעושים בבית אני לא יודע מה הסיבה, שואלים אותי, לפני כמה חודשים. תגיד לי אולי במחסן יש לך חתול – אמרתי אני אבדוק. אני מגיע למחסן, החתולה המליטה שם את הגורים שלה, והתברר שחתולה שממליטה זה פרעושים בהתרבויות. חבאתי מדבירים. בסוף התברר לי, היום המחסנים סגורים שאף חתולה לא תיכנס לשם, אני בפחד כל הזמן. אני עוד בסיוט הזה. כל הבית, כל החצר, איפה שנגעת פרעושים. החתולה הזאת גרמה את הנזק. וזה סיפור אמיתי מלפני חודשיים. ולא צריך להתבייש להגיד את זה. והיא שמעה את

זה ממני.. אני שבוע שעבר התלוננתי ביום רביעי בערב, חתול דרוס ברחוב חשמונאים לפני כמה ימים זה היה. יום רביעי או חמישי. כמויות גם הכמויות של החתולים. וזה לא כמו פעם שהיו פחי אשפה נמוכים היום הפחים סגורים הם עושים רק נזקים.

חי אדיב: איך זה מסתדר עם צער בעלי חיים? למה לעקר?

משה ארז: ההתרבות, היום פחי אשפה הם גדולים כולם סגורים אין פה זה לא הפח אשפה ההוא שהם חיטטו ולקחו. הם רעבים והם עושים חבלות. ועורבים לך בכל פינה, אני למשל ראיתי בבריכת דגים לפני כמה ימים, מישהו אמר תשמע לקחו לי את האוכל של הדגים. חתול לקח את הקופסא הסגורה האטומה. בקיצור העניין הזה התחלנו אותו ב-2011 רואים שיש כבר פה קפיצה בתקציב ב-2011. לדעתי 2012 אנחנו עושים צעד אחר צעד, עוד צעד אחד קדימה.

חי אדיב: בואו נסכם את עמדת העירייה.

רפי סער: אני מכיר טוב את הנושא לפני כשמונה שנים היה אירוע מאוד דרמטי בכפר סבא היה פה שועל נגוע בכלבת. ואחריו היתה המלצה להמית חתולים בסביבה, וקיבלנו תקציב ממשרד הפנים לעיקור ... פעולה של שלוש ארבע שנים לטפל בו. שועל שהיה נגוע בכלבת, והייתה סכנה שהמחלה תעבור בחתולים. אז בעיקרון אנחנו בעיר התחלנו בשנה שעברה להגדיל את התקציב לעיקור וראש העיר ביקש, להגדיל את התקציב גם השנה. מכיוון שאנחנו בדיונים על התקציב, ועדיין לא סיימנו גם את התקציב של הארנונה, בנושא התקציב. אני לא רוצה ... (לא שומעים יש רעשים ולא מדברים למקורפון עד דקה 30: 33)

חי אדיב: לפי מגמת העירייה ראית שיש עלייה עם השנים. השנה המנכ"ל אמר את מה שאמר לוועדת הכספים בישיבת הכספים נביא הצעה גדולה יותר משמעותית יותר כדי להראות,

אמיר כוכבי: אם תקבע בחצעת החחלטה הזאת שזה תחליך של כמה שנים שהמועצה מתחייבת במשך כמה שנים לתת,

חי אדיב: אנחנו מתחייבים לעלות כל שנה כדי למגר את התופעה.

יגאל הררי: למה לא להצביע על מסגרת של ארבע שנים וזחן, נגמור עם זה.

חי אדיב: למה לקבע את זה לארבע שנים?
 אמיר כוכבי: היא אומרת שזה נגמר בארבע שנים.
 חי אדיב: למה אני רוצה שיעשו עבודה טובה גם אחרי.
 יגאל הררי: אל תדאג אתריך יבואו יותר טובים.
 חי אדיב: אל תדאג. תאמין לי יותר טובים. לא רובוטים.
 ניצה משה: אני עוברת
 יגאל הררי: רגע לא מצביעים. קיבלנו החלטה שאנחנו מאמצים את מה שהמנכ"ל אמר
 ובכל שנה הגדיל את התקציב בהתאם למסגרת התקציב שיאושר.
 משה ארז: עם הצבעה של האופוזיציה. יגאל יצביע בעד התקציב.
 יגאל הררי: אני אצביע נגד העלאת התקציב, שתמשיכו ...
 הצבעה: 11 בעד – פה אחד:

חי אדיב, יגאל שמעון, יחיאל דמארי אלי טימור, יגאל הררי, אביאל אברמוביץ,
 נדב דואני, נעם פעיל, משה ארז, חיים שאבי ואמיר כוכבי.

=====
החלטה מס' 127:
מועצת העירייה מחליטה להגדיל את תקציב עיקור החתולים לשנת 2012 בהתאם
למסגרת התקציב שיאושר לעיריית הוד-השרון לשנת 2012.
 =====

2 הצעתו לסדר של חבר המועצה מר אמיר כוכבי מיום 12.9.11 דיון על

מינחל תקין.

ניצה משה: אני עוברת להצעה הבאה, הצעה מספר 2 זה הצעתו לסדר של חבר המועצה
 אמיר כוכבי מיום ה-12.9.11 דיון על מנחל תקין. הצעת החלטה, מועצת
 העיר תנחה את ראש העירייה או מי מטעמו להציג סקירה של סך
 הקריטריונים הנדרשים לקבלת פרס מנחל תקין ולתת הסברים מדוע
 עיריית הוד השרון היא העירייה היחידה באזור השרון שאינה עומדת
 בקריטריונים אלה. כמו כן, תנחה המועצה את ראש העירייה לגבש תוכנית
 עבודה ולחציגה בפני המועצה לייעל את עבודת העירייה ולהפיכתה
 לשקופה ותקינה, לפחות על פי קריטריונים אחודים של השלטון המקומי.

אמיר כוכבי : נתחיל בזה, שלקיים פה את הישיבה הזאת זה כיוון יפה מאוד. זה הדברים הפחות חשובים. תיכף תשמעו את כולם מרימים את הטונים. זה יכול להיות רעיון לא רע גם את זה לעשות פה לשם קביעות ומידי פעם לטייל בעיר עם ישיבות מועצה. בטח ובטח באירועים שכאלה. לגבי ההצעה הזאת לסדר היא כן מדברת בעד עצמה, אני גם מניח שהיא עוסקת בממלא מקום ראש העירייה או משהו אחר, ... שמורידים אותה מסדר היום. באמת אין לי פה עניין להתנהל פה יותר מדי. כי תשובה בטח לא נקבל. סתם נתונים יבשים. לפני שלוש שנים מספר הרשויות המקומיות שקיבלו פרס מינהל תקין עמד על 30 ומשהו. שנה אחרי זה אלי ישי חילק כבר 40 ומשהו. שנתיים שעברו מאז היה לו את אסון הכרמל, היו לו עוד כל מיני דברים הוא חילק יותר מדי תקציבים כנראה לראשי רשויות חרדיים. כל העם לפחות ראשי הרשויות כעסו עליו, והשנה התקבלה החלטה להוריד את הקריטריונים לפרס מינהל תקין. למה? זו דרך נהדרת לפצות אנשים שכועסים עליו. הקריטריונים ירדו מעבר לאות הכבוד שיש בדבר הזה שהעירייה מתנחלת בצורה תקינה יש בצד הסיפור הזה גם מענק כספי לא מבוטל. בטח בטח שכסף חסר פה לכולם, ואני חייב להגיד שפה ההצעה לסדר ... בציניות בכעס. זה היה יום מאוד עצוב להסתובב במשרדי הממשלה כשאתה מגלה שכולם מסביב קיבלו את הפרס ואנחנו לא קיבלנו. ויכולות להיות לזה אלף ואחת סיבות. אני יכול לחשוב אפילו על אלף ושתיים. אבל אני חושב שנעשה בשכל וביושר לעצמנו אם ניתן פה הסבר על איך שזה קרה. כפר סבא רעננה רמת השרון הרצליה, חלק מהרשויות הערביות מסביבנו. בוודאי כל הרשויות היהודיות כולם עמדו בקריטריונים לפרס מינהל תקין. רק עיריית חוד השרון שלכאורה כבר שלוש שנים מצמצמת גרעונות עושה ייעול, גובה מסים מטילה היטלי תיעול, השבחה, גני ילדים כל זה ועדיין אנחנו לא עומדים בקריטריונים המאוד יבשים והמאוד נמוכים השנה של פרס מינהל תקין. אתה רוצה לתת על זה תשובה בכתב זה גם יחיה בסדר מבחינתי. כל עוד אתם, האמת גם אם לא ניתן תשובה זה בסדר מבחינתי. כל עוד אתם הולכים הביתה, ו... לשנה הבאה.

יגאל שמעון : אני מבקש לחסיר (את ההצעה) אבל אני כן מבקש שיסבירו את –

יגאל הררי: לא אתה לא צריך להסביר, אל תסביר. לא צריך להסביר, אל תסבירו כי מי שיפתח עכשיו זה שיפתחו דיון קדימה. גם ככה אתם עושים מה שאתם רוצים. אין דיון, הוא לא יכול. לא אין לנמק. לא רוצים. קודם הוא מוריד, ואחר כך הוא מנמק. לא. זה מעניין אתה יודע למה מעניין. כי אתם פה חבורת בריונים לא יותר מזה. זה מנהל תקין? תוריד, לא תוריד. אם יש דיון אז יש דיון אם אין דיון מורידים, שיגאל ינמק.

חי אדיב: תדבר בשקט ואל תצעק.

(מדברים ביחד)

אמיר כוכבי: אני אסביר רגע להררי, אתה לא מבין בשבועיים האחרונים הם בעצם הקדימו את זמנם, כמו שאתה רואה בחודש האחרון בממשלה של המפלגה שאתה חבר בה אז פה כבר עושים את שנתיים. המפלגה שלך עושה את זה בכנסת הם עושים את זה פה. הם יכולים להגיד מה שהם רוצים.

חי אדיב: אתם נבחרו ציבור, מן הדין שאמרתם משהו שלכאורה נשמע אידיאלי ויפה. אבל יש פה גזבר שלושים שנה, בתקופה הזאת גם במקרה, אחד מחברי המועצה היה גם עובד עירייה, והוא גם היה חלק מהתזבוז כספים לכאורה שאתה מנסה לרמוז. יחד עם זאת תנו לו כבוד ותקשיבו לו.

יגאל הררי: מה אתה רוצה להגיד ששמונה שנים אתה זוכר מה עשה בנימיני? מנהל תקין מקבלים על השנה החולפת.

חי אדיב: שלושים שנה הוא יושב פה שיגיד לכם מה קרה. אולי הוא לא יצלית, תסביר לו. אם לא יש מנכ"ל עירייה. לפחות הוא חדש.

יגאל הררי: אז יש דיון. אני אסביר לך לא רוצה הסבר.

חי אדיב: אני חושב שכוכבי דיבר יפה לעניין. הוא חייב לקבל תשובה. האם לדון את זה – זה שווה דיון אני חושב שלא שווה דיון. תרצו דיון אפשר לעשות דיון באמת מעניין. אבל בואו נתחיל.

מיכאל בלומנפלד: כדי לחבין את המושגים מדובר פה בשני מושגים. כוכבי מדבר על מושג של ניהול תקין. ויש במקביל לאותו ניהול תקין גם רשות איתנה. לנו בלי שום קשר לכל האמירות גם אנחנו רוצים להיות רשות איתנה, וניהול תקין גם אנחנו רוצים. חבעיה שלנו זה שיש פה התפתחות של הגרעון.

אנחנו בשנת 2008 היינו במצב קשה מאוד כספית. ויצאנו מזה ממש בצורה מכובדת. היה לנו גרעון של 16 מליון שקל בשנת 2008.

חי אדיב: מה היה ב-2008?

יגאל הררי: אתה היית בשלטון לא?

חי אדיב: מה היה?

מיכאל בלומנפלד: מה היה ב-2008 היה –

חי אדיב: פיטרו מאות אנשים וכל עובד עירייה קיצץ בשכר שלו 5-6 אחוז מהבכירים קיצצו אפילו יותר. כולל קיצוץ של ראש עיר. תראה לי ראש עיר במדינת ישראל שקיצץ משכרו.

מיכאל בלומנפלד: הייתה נפילה כי לא אישרו את הארנונה ולא אישרו עוד הרבה

דברים. היו הרבה דברים והיה גרעון. התחייבנו לעשות תוכנית הבראה..

יגאל הררי: וזה לא היה עזרא בנימיני ראש העיר.

מיכאל בלומנפלד: הסיפור היה מאז ועד היום אנחנו מגיעים לשנת 2011 יש לי פה ביד

אתם קיבלתם את הרבעון השני יש לי ביד, אתמול בערב גמרנו אותו, רבעון

שלישי אין, לא היה לנו גרעון השנה. עושים את הכל שלא יהיה גרעון.

עכשיו הסברנו לכם את הדברים האלה, כי גם הנושא של,

אמיר כוכבי: מה זאת אומרת לא יהיה גרעון.

מיכאל בלומנפלד: מבחינת קריטריונים של משרד הפנים הקריטריונים משנת 2010

עמדנו בכל,

אמיר כוכבי: איזה גרעון לא יהיה ברבעון השלישי, גרעון רבעוני או שלא יהיה גרעון ?

מיכאל בלומנפלד: לא יהיה גרעון שוטף שנתי.

אמיר כוכבי: וכמה הגרעון השוטף?

מיכאל בלומנפלד: הגרעון השוטף ברבעון השלישי שזה ינואר-ספטמבר הוא 300 אלף

שקל. המצטבר הוא 45 מליון.

אמיר כוכבי: מ-2008 - 16 מליון תגענו ל-45?

מיכאל בלומנפלד: 16 זה לא היה גרעון מצטבר זה היה שנתי, בשנה אחת.

אמיר כוכבי: או.קי.

מיכאל בלומנפלד: אנחנו נמצאים היום בגרעון של 45 מליון אחרי ששנה שעברה

קיבלנו אישור לחעביר 8.5 מליון שקל לתקצוב גרעונות. זה היה יכול להיות

יותר גבוה. בעזרת השם השנה אם לא יעשו לנו כל מיני דברים בלתי צפויים מראש. פתאום איזה החלטה של לתת תוספת לא יודע מה? ויעלו את החשמל ביותר מ-15 אחוז ולא יודע מה יהיה. אנחנו הולכים לגמור את שנת 2011 ללא גרעון. התוכנית ההיא תגמור ללא גרעון. עכשיו אני אקרא לכם את הקריטריונים של רשות איתנה ומי שרשות איתנה באופן אוטומטי מקבל את פרס ניהול התקין. עכשיו היות וגרעון שוטף עד 1% מהתקציב. שנה שעברה אנחנו עמדנו ב-1.3% וזו הייתה הסיבה שלא עמדנו בקריטריון. גרעון מצטבר לא יותר מ-12.5% לתקציב ואנחנו לפני שנה ב-15.4% וזו הייתה הסיבה שלא קיבלנו את הפרס. עומס מלוות עד חמישים אחוז מהתקציב, והיום זה ב-62.4%. היעד שלנו בשנת 2011 ולקראת 2012, אני לא יודע להגיד לכם אם זה יהיה בסוף 2011 או ב-2012 כי זה תלוי באישור של משרד הפנים. רוצים להגיע למצב שנעמוד בכל הפערים האלה של אחוזים. נעמוד ב-12.5% גרעון מצטבר. ונעמוד בעומס מלוות של עד חמישים אחוז אחד. והגרעון השוטף יהיה פחות מאחוז אחד. אם נעמוד בכל הקריטריונים האלה נהיה רשות איתנה, וגם נקבל את הפרס למנהל תקין.---

יגאל הררי: מה שאתה אומר שב-2012 אתה הולך להכניס שלושים מליון שקל מהתושבים. למה? 18 מליון יש לך עכשיו.

חי אדיב: תגיד לי מה צריך לעשות כדי שבחודש אחד נהיה רשות איתנה?

מיכאל בלומנפלד: לקחת את הכסף שקיבלנו מתאגיד המים ולהעביר אותו לכיסוי גרעון ועומס המלוות.

יגאל הררי: מה הבעיה לבטל את התאגיד מים, מה הבעיה, ראש העיר הסכים ככה לא לקבל, הוא התנדב.

מיכאל בלומנפלד: או להעלות את הארנונה ב-5%.

יגאל הררי: מה אתה אומר?

חי אדיב: זה מה שהוא אומר, אז מה אתה מעדיף להיות איתנה בשלוש דקות,

יגאל הררי: אני אגיד לך מה חייתי מעדיף שתבדוק איפה השומנים נמצאים והיית מטפל בהם, שם אותם על השיפוד ומוריד אותם, ולא עושה מצלמות בכל

העיר ב-18 או עשרים מליון, שני מליון. ואתה לא ממשיך לעשות פה ביזבוזציה.

חי אדיב: אם לא הייתי אוהב אותך הייתי אומר לך מילה שהיית יושב מתחת לכסא עכשיו.

יגאל הררי: אני יכול לשבת בכל מקום. אתה יכול להעיר חופשי.

חי אדיב: אני רוצה שהמנכ"ל ייתן תשובה גם מסכמת וגם אסטרטגית ארוכת טווח מה היה לפני השמונה שנים האלה, מה אנחנו עשינו כדי ליעל את המערכת, ומה אנחנו נעשה בעתיד?. תוך שעה אפשר להגיע לרשות איתנה, זו לא המטרה זה אמצעי. אנחנו לא הופכים את זה לדבר קדוש. דבר קדוש לפני עשר שנים הייתי מעלה ב-10% ואם אני משווה את הארנונה שלי לכפר סבא מחר בבוקר אנחנו רשות איתנה. תדבר.

רפי סער: הסקירה שהגזבר עשה לפיו העירייה עמדה בגירעון שנתי שנע בין 2-3% גרעון שוטף. הנתון הזה יצר את הגרעון. בממוצע בשנים האחרונות, העירייה עמדה עם גרעון שוטף של בין 2-3% שזה יצר את הגרעון המצטבר. אני ניכנסתי לתפקיד ב-2009. (לא שומעים עד דקה 48) 2 מליון שקל, 2010 ב-1.3% בעיקר בגלל הסכמים שהיו של הבראה, ו-2011 ... דבר נוסף אנחנו ספגנו סכמי שכר ממשרד האוצר ומשרד הפנים שנתן מענק של 2000 שקלים לכל העובדים המתפטרים. ולמרות כל זה ב-2011 לפי הרבעון השלישי של ספטמבר אנחנו אמורים להתאון. בספטמבר כ-350 אלף שקל גרעון שוטף. במקביל יש לנו שורה של צעדים של התייעלות והעמקת גבייה בהכנסות. מה שמסתמן על פי וועדת הכספים ככל הנראה, הארנונה למגורים ככל הנראה לא תעלה. יש ישיבת מועצה בשבוע הבא. הארנונה למגורים לא תעלה. אני מבקש פה מחברי המועצה לקראת הישיבה הבאה לשקול בכובד ראש את הנושא הזה. כידוע הארנונה בתוד השרון בנויה בצורה שונה מערים אחרות מכל המדינה. לכן יש פער בלתי סביר בהכנסות בין חוד השרון לכפר סבא ורעננה וחרצליה, וכל ערי הסביבה, ובכל ערי המדינה. אנחנו נציג את זה בשבוע הבא ותוכלו להשוות. כמובן שיש פה החלטה של וועדת הכספים ככל הנראה לא נעלה את הארנונה, אני אומר את זה ... היעד שלנו,

אמיר כוכבי : רק נעדכן אותך עוד אין החלטה של וועדת כספים.
 רפי סער : כרגע גם משרד הפנים ער לעניין הזה של תוד השרון משיבות שהיו כאן.
 הם מברכים על הישגי התוצאות הכספיות של העירייה. העירייה בסך הכל התחזקה משמעותית בשנים האחרונות ועצם זה שאנחנו רואים כל בקשה למשרד הפנים כולל תב"רים מאושרים, בזמן אפס כמעט, אין לנו שום בעיה של תזרים של כסף היום. וזאת בשורה. 2012 היא תהיה שנה אחרת לגמרי. לאור המצב גם במדינות באירופה, וגם לאור הביקוש שאנחנו חשים אותו בכל מקום. היא תהיה שנה, אני לא רוצה להתבטא בצורה קצת עם חששות אבל היא לא תהיה שקטה. זה אני אומר לכם כאן בישיבה ראשונה.

(מדברים ביחד)

אמיר כוכבי : אתה מדבר על דרכים לצמצום דרכים לזה, אני יכול לתת לך דרך אחת. היא מופיע פה בסדר היום, יש לך נכס עירוני עצום שמבקש להגדיל את עצמו בלי הסבר, בלי אני מצפה ממך שנדון בעניין הזה להבין איך בכלל אתם מביאים את זה כשאלה לחברי מועצת העיר, ואני יוצא מתוך נקודת הנחה שאתה מכיר לדוגמא עם מגדיאל הקטנה, שגם הוא נכס עירוני שהיה יכול להיות מניב אבל בגלל ... (לא שומעים) פה הוא עדיין עומד סגור. אז יש הרבה דרכים לחניב כספים פה לקופה הריקה של העירייה. ונסתכל על אירופה במערכת..... תיכף זה יגיע גם אלינו. זה לא בדיוק ככה.

חי אדיב : אני רוצה רק לסכם, כי האמירות שלי פה מתחברות לדיון הבא בצו הארנונה לעוד שבוע, או שבועיים. אני רוצה לתת נתונים עובדתיים. כמו שהמנכ"ל אמר תקציב השנה מתחלק לשני פרקים, תקציב שוטף ותקציב הפיתוח. תקציב שוטף ב-2004 ממש בשנה הראשונה לכהונתי הגרעון השוטף היה 3 מליון שקל, ובאופן שיטתי ראינו שקשה לצאת מהעניין אלא אם מעלים ארנונה. כשאתה מסתכל סביבך, כפר סבא, רעננה רמת השרון פתח תקווה. אני לוקח בית, ולא משנה איזה גודל בית מעביר אותו לכפר סבא אתה משלם 10% יותר, אתה מעביר אותו לפתח תקווה אתה משלם פי שתיים. אתה מעביר אותו לחרצליה בשישים אחוז. זאת אומרת אנחנו "מפגרים" בעניין של עליית ארנונה יחסית לסביבה.

אנחנו גאים בכך שמשלמים פחות יחד עם זאת במחיר מסוים אז לתקציב לוקח הרבה זמן להשתפר. לא במכה אחת. כי זה מצטבר. למה אתה מעלה רק באחוז אחד. אתם לא בשנה הבאה, זה מחיר מסויים הדרגתי שלוקח הרבה זמן להשתפר. באופן שיטתי והדרגתי השתפרנו ושיפרנו את המערכת והתייעלנו וזו עובדה. עובדה שחשבנו להגיע לאיזון. ומה קרה? משבר כלכלי במשק. וכשיש משבר כלכלי במשק צריך לפטר מאה עובדים זה היה צו השעה. אבל במאמץ של שיתוף פעולה וזו הזדמנות טובה להגיד תודה גם ליושב ראש הוועד ולצורך זה גם למנהלים הבכירים שבהם, כל אחד תרם מחלקו לסדר וליעל את המערכת, לקבל יום חופש פעם בשבוע, ועוד רשימה ארוכה של דברים כדי להגיע להתייעלות. כך שאנחנו נמצאים היום בהחלטה אסטרטגית האם ב-2012 כמו שאמר הגזבר, 2012-13 נהיה רשות איתנה, או למשוך את זה לשלוש ארבע שנים ואפשר זה או זה, על חשבון דברים אחרים. אי אפשר זה לא חכמה להגיד תוסיף 300 אלף שקל עיקור, ועוד אלף שקל לזה, ועוד מליון שקל לחינוך ועוד מיליון שקל לזה, זה הרבה עוד עוד, וכשרוצים להיות.. תקצץ אבל בזה ובזה. אבל בראיה הכוללת שאני משווה את חברי ראשי ערים מסביב, ואני בודק מה מוקצה למה, אנחנו בעניין הזה של עליות צו הארנונה מאוד זהירים, מאוד אכפת לנו ועושים את זה בהדרגתיות לעומת או על חשבון רשות איתנה. בהחלט אתם רשאים לבוא ולהגיד לי מה על חשבון מה, ואני אשמח לשמוע את דעתכם בצו הארנונה. לכן אנחנו בגאון הולכים לכיוון של רשות איתנה, לא בהכרח מחר בבוקר. אני לא בטוח. יש לנו אפשרות להעביר מתאגיד המים שחייב לנו כשישים מליון שקל. חלק הוא כבר התחיל להתזיר. זה כסף שאנחנו השקענו שם. זה לא שהוא נותן לי מתנה. עיריית הוד השרון במשך שנים השקיעה במים ובביוב הרבה שנים, והוא מחזיר חזרה את התוצאות. חכסף הזה חוזר. אל מיזי אל התושבים. חוזר לטובת חובות המים חוזר לחובות השוטף, או לדברים שאנחנו נחליט עליהם לפי החלטת הנחלת העירייה, וחצוות המקצועי. יחד עם זאת בתקציב הפיתוח של 2004 היה גרעון של כ-70 מליון שקל, משרד הפנים לא רצה להסתכל עלינו ולא רצה לתת לנו חיתרים לביצוע פרויקטים, לא הלוואות לא חיתרים לא זה.

נכנסנו לתוכנית התייעלות והיום יש עודף בקופה הציבורית בתחום של הפיתוח. אבל מה, גם אם יש לי עודף הוא לא מספיק. הפרויקטים שצריך לעשות דחוף בעיריית הוד השרון בשלוש ארבע השנים הקרובות - חצי מיליארד שקל. מה קרה, עוד פעם אנחנו בפתחו של משבר כלכלי. אם היה צריך להיכנס 200-150 מליון שקל לשנה לפיתוח בתי ספר, גנים כי אתה לא רוצה לבנות בית ספר כמו כל עיר, אתה רוצה לעשות על רמה גבוה, כמו בית הספר הירוק, כמו ממלכתי א'. עוד תוספת חדרים עוד חדרי מורים גדולים עוד חדרי מחשבים. דברים שעולים הרבה כסף. כמעט פי שתיים ממה שהתקן הישראלי נותן. וזה איכות חיים. זה אומר שבמקום לבנות פה על החצי מיליארד שקל בשנתיים שלוש, אנחנו נצטרך כנראה החלטה אסטרטגית בחודשים הקרובים אני מביא את זה למועצת העיר בחמש שנים בשש שנים. אי אפשר הכל ביחד. גם אצלכם בבית כל אחד עושה ... ואומר זה לא השנה, זה נעשה בעוד שנה. זה מה שאני רוצה שתדעו. עם זה אני מתמודד ועם זה אני אשמח מאוד בישיבת התקציב תעזרו ותתנו רעיונות ולהגיד מה לעשות ומה לא לעשות גם בוועדת הכספים גם בתקציב. להגיד לפרוס או לקצץ או לעשות, ומה לא לעשות. את הכבישים? שכולם רוצים שיהיו כבישים, את הכיכרות או את בתי הספר, או את הגנים או את הגינות הציבוריות. כולם רוצים הכל ועכשיו ומיד. זה רוח הדברים רבותי. לכן, כוכבי אני מקבל בברכה את ההערה שלך, זה יעד בפני עצמו הוא שמור אצלנו ... אבל זה לא יעד נקרא לזה ערכי, זה אמצעי כדי להשיג את כל המטרות שאנחנו רוצים להשיג. לכן גם אנחנו כן הורדנו מי שלא יודע, אני רוצה לבשר לכם הורדנו אחרי מאמץ גדול דיונים ארוכים במשרד הפנים את הארנונה לעסקים, לתעשייה ומסחר, וכדי לעודד את התעשייה בהוד השרון. אנחנו לפני תביע בשילוב תביע של תעשייה. וברגע שהכל יתחבר, למזלי המצב הכלכלי היום, בינינו, המצב הכלכלי היום לא בהכרח מקרין פיתוח כלכלי בעולם כולו וגם במדינת ישראל. במידה מסוימת המצב קצת "קפוא". אני מעריך שהזרעים שזרענו בעניין הזה של להוריד ארנונה לתעשייה ולהייטק. בבוא היום כשתתחיל הפריחה מחדש אני מעריך שזה ייתן תנופה לעיר, כי אנחנו יותר זולים בארנונה למגורים וברי תחרות מול

ערים מסביבנו, אנחנו ברי תחרות שהשוונו את הארנונה לעסקים (כמו בערים השכנות) שהייתה יקרה ביותר, כי לא באו עסקים בגלל זה. הורדנו אותה למצב שאנחנו ברי תחרות. ולכן אנחנו בדיוק בכיוון הנכון ואם יהיה לנו סבלנות אנחנו נראה את התוצאות. תודה רבה.

יגאל הררי: איך אתה אומר, אתה אומר משהו פה יש פה איזה סתירה. יש עסקים בדרך רמתיים שאתה הולך להעלות להם בחמישה אחוז את המיסים.

חי אדיב: אני לא שמעתי את מה ששמעת.

יגאל הררי: לא שמעת?

חי אדיב: לא.

יגאל הררי: למה?

חי אדיב: לא שמעתי את מה ששמעת. בוא תדון על זה בצו הארנונה.

יגאל הררי: אז בוא עכשיו אתה העלית את העניין הזה כחלק מהתשובה שאתה נותן פה על מינהל תקין. דאגתם להם לחנייות, דאגת שיחיה להם יותר פרנסה. אתה מבריא אותם שיסגרו את החנויות וילכו לקניונים.

חי אדיב: אנחנו לא אמרנו דבר כזה. אמרנו שאנחנו מורידים את הארנונה לתעשייה ולהיטק.

יגאל הררי: ומה עם בעלי העסקים המסכנים האלה שאתה הולך להעלות להם?

חי אדיב: ...והורדנו,

יגאל הררי: אבל מה עם המסכנים האלה שבדרך רמתיים?

חי אדיב: תשאל שאילתא, אני אתן לך תשובה. הלאה. הנושא הבא.

ניצה משה: אני עוברת להצעה מספר 3. הצעתם של סגנית ראש...

אמיר כוכבי: אני רוצה להעיר הערה. נראה לי ששכחת גם על הצעה (לא שומעים)

ניצה משה: סליחה אמיר.....

ירון סולברג: אני רוצה להעיר, לחבא אכן ניתן לשמוע עובדי עירייה כאשר אנחנו דנים במועצה בנושא לסדר. כאשר מדובר על הצעה לסדר ישמע קולו של המציע, וקולו של המתנגד ויחלט אם לדון בסדר היום כן או לא. בואו נשמור על הסדר. עובדי עירייה לא בשלב הזה.

חי אדיב: הבנו למדנו עוד משחו, קדימח או.קי. קדימה תודה רבה.

אלי טימור: אולי מר כוכבי מוכן להוריד את ההצעה שלו מסדר היום ואז לא נדון על זה.

דובר: הוא הסיר.

ניצה משה: הסרת? לא אני לא שמעתי שהוא הסיר. אנחנו מצביעים עכשיו שלא לכלול את הנושא בסדר היום. על זה אנחנו מצביעים, מי בעד שלא לכלול את הנושא בסדר היום, חי, יגאל, אביאל נועם נדב, ארז יחיאל, אלי. מי נגד, הררי וכוכבי.

הצבעה שלא לכלול את ההצעה בסדר היום: 9 - חי אדיב, יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, משה ארז, נדב דואני, נעם פעיל, משה ארז.

נגד: 2 אמיר כוכבי ויגאל הררי.

ניצה משה: טוב ההצעה ירדה כמובן.

=====

החלטה מס' 128:
מועצת העירייה מחליטה שלא לכלול את הצעתו של חבר המועצה מר אמיר כוכבי בנושא פרס רשות איתנה ומינהל תקין.
 =====

אמיר כוכבי: ההצעה ירדה כמובן זה הבעת דעה של מזכירת המועצה.

ניצה משה: ההצעה ירדה כמובן...

אמיר כוכבי: ההצעה ירדה כמובן. זה מעניין, כי אם כבר הדרג המקצועי מביע את דעתו על איך שהדרג הפוליטי מתנהל אולי כדאי לשמוע.

ניצה משה: מה לעשות? אחרי החצבעה.

19:10 סגנית ראש העירייה הגב' אביבה גוטרמן מצטרפת לדיון

ניצה משה: ההצעה לסדר מספר 3, הצעתם של סגנית ראש העיר הגב' אביבה גוטרמן ושל חבר המועצה מר נדב דואני מה-7.9. לאחרונה אנחנו עדים למקרי אלימות בהוד השרון החל מפריצות לבתים שוד ועד לרצח שהיה. מועצת העיר מבקשת מכל הנוגעים בטחון, פיקוח להציג את שנעשה הכל למניעת האלימות את תוכניות העבודה לשנים 2011-2012 למיגור האלימות ההולכת וגואח בעיר וכן לקיים דיון בנושא. לאחר שנשמע את הסקירה אם יתקיים דיון או לא יתקיים דיון תצביעו על ההחלטה.

מדברים ביחד

נדב דואני : אני אסביר, לפני שאנחנו מתחילים עם הסקירה אני רוצה להגיד משהו. ב-18.7 חזר הביתה איתן סופר תושב הוד השרון, תושב נווה נאמן אחרי יום עבודה (סוחר בפתח תקווה) חזר הביתה ב-18.7, המתינו לו מחוץ לבית שודדים אני לא יודע כמה שודדים, כפתו אותו, שלושה שודדים כפתו אותו הרביצו לו מכות רצח. וגנבו לו את כל הפדיון של אותו יום עבודה. יושבת כאן אשתו מירי, שהביאה לי תמונות שלא ראיתי. מירי יושבת שם בפינה הביאה לי תמונות של בעלה שאני ראיתי אותם הזדעזעתי אבל היא ביקשה להציג אותם ולכן אני רוצה להציג לכם את התמונות של בעלה אחרי שהוא נכפת והוכה בהוד השרון על ידי שלושה פושעים מול הבית בנווה נאמן, שכונה בטוחה בעיר הוד השרון. התלוננו למשטרה. המשטרה חקרה את הנושא, עד היום לא פתרה את מקרה השוד וגם מאז ניתקה קשר לגמרי עם משפחת סופר, עם מירי עם בעלה ולא מעדכנת איפה הדברים עומדים. מכאן הנושא של אביבה ושלי, ביקשנו להעלות אותו לסדר היום. אני רוצה להבהיר רגע. אין פה שום אמירה על כך שהאלימות משתוללת בעיר הוד השרון, אבל אנחנו מבקשים להבין מה תוכנית העבודה של מחלקת הביטחון מה עתיד להיעשות עד סוף 2011 מה עתיד להתרחש בשנת 2012. אני רוצה להבין האם נעשה שיתוף פעולה עם המשמר האזרחי? האם מעודדים את המשמר האזרחי את התושבים שלנו להתנדב למשמר האזרחי. אני רוצה לדעת האם הפקחים ויש לנו פקחים טובים מאוד. גם אני חייב להגיד פה מילה טובה לנועם ונפתלי שעושים עבודה מצוינת, שהם ראויים לכל שבח על העבודה שהם עושים על הסדר במחלקה שלהם, על מיידיות התגובה לכל נושא ולכל בעיה. אבל עדיין אני רוצה לדעת האם יש – מותקנות מערכות GPS ברכבים של הפקחים. אני עדכנתי בכירי עירייה לגבי בעיה שיש בפיקוח. אני מאמין שהבעיה הזאת תטופל, אני סומך על המקצועיות של הפקידות כאן שתטפל בבעיה הזאת. אבל באמת אני רוצה לשמוע מה נעשה. ובתום הדיון לקבל החלטה משותפת. מכיוון שזה נושא שרלוונטי לכולנו, ובוא לא נעשה בזה חון פוליטי או איזה משחק. נקבל החלטה שהיא משותפת ומוסכמת פה אחד על כל חברי מועצת העיר ונצביע

עליה. אני רוצה קודם כל שנשמע את הסקירה המקצועית. ומבחינתי אפילו אמירה,

יגאל הררי: הייתם צריכים לשאול שאלה, יותר קלה בשבילי שאני לא אפריע, למשל מה עושים עם הכסף של אגרת השמירה? אם היית אומר שיש ארבע ניידות יכול להיות שבנווה נאמן היו פותרים יותר מהר את הבעיה, יש ארבע ניידות כל לילה או אין?

נדב דואני: בוא נשמע כמה ניידות פועלות בלילה איפה הם מסתובבות.

יגאל הררי: אז זה אולי שאלה שתבר קואליציה היה צריך לשאול.

נדב דואני: כל זה מקום פתוח שכולם יכולים לשאול.

(מדברים ביחד)

חי אדיב: השאלה היא גם מהניסוח של השאלה וגם כמו שהסברת מה בסופו של התהליך אתה רוצה שחברי המועצה ידעו מה קורה בעיר? איזה סוג של הצעה יש לך.

נדב דואני: חי, הייתה לנו הצעת החלטה בעצה אחת החלטנו להציע הצעה קצת שונה קצת יותר פתוחה, מכיוון שאנחנו רוצים קודם כל לשמוע את הדברים ואז לגבש ביחד החלטה מה לעשות. מבחינתי יכולים אפילו לקרוא כאן להעמיק את שיתוף הפעולה עם המשמר האזרחי. להגביר את הניידות, להגביר את הפיקוח על הניידות על הסיורים שמסתובבים בלילה, שלא בדיוק מחנים....

יגאל הררי: אבל איפה הניידות?

נדב דואני: שלא בטעות עוצרות בלילה באיזה שהוא מקום ולא ממשיכות לנסוע משם, מקרה שאני שמעתי עליו. אז בואו נשמע את הדברים. קודם כל אביבה תוסיף על הצעה, נשמע את הדברים ואז נקיים דיון.

משה ארו: קודם כל מה הביא את ראש העיר ללכת לפרויקט המצלמות מליון 800 אלף שקל אם לא חראייה באיזה דרך למנוע את האלימות. בוא נגיד שפרויקט המצלמות זה כבר קריאת כיוון של העירייה.

חי אדיב: אני מבין את מה שאומר נדב. אני מציע ככה לאור השאלה או ההצעה, רבותי יש פה את מנחל מחלקת הביטחון הוא בא במיוחד בשביל זה הוא הכין לכם מצגת, הוא יציג לכם מה מצב הביטחון, מה התוכניות עבודה,

מה אנחנו עושים ונשמח לכל רעיון יצירתי שלכם, תעלו אותו בדיון אנחנו נביא את זה להנהלת העירייה למנכ"ל העירייה. ושם ילבנו את העניין ויראו את הסוגיות.

יגאל הררי: אבל רגע עם כל הכבוד, יש דיון או אין דיון?

נדב דואני: בטח שיש דיון, מי אמר שאין דיון?

יגאל הררי: שנייה רגע, אני שומע משהו אחר.

ניצה משה: יש משהו שמתנגד לדיון? – אין או.קי. אז יש דיון.

נועם בן-יהודה: ערב טוב לכולם. אני באמת אציג קודם כל את הנושא של עבירות.(מעלה מצגת). זה עבירות של רכוש. עבירות של רכוש של גניבת רכב והתפרצות לכלי רכב ולעסק. הנתונים הם מוצגים פה. אני גם אציג מה אנחנו עושים בנושא הזה. צריך לזכור שהנתונים המוצגים פה זה נתונים שמי שאוסף אותם זה לא אנחנו זה משטרת ישראל. משטרת ישראל. אתה יכול לקבל גם את הדוח, נמסרו בתחנת המשטרה.

יגאל הררי: המשטרה מסננת. אתה יוצא מהתחנה הם שמים לך שם יש ערימה. אין עניין לציבור. זה לא נספר.

חי אדיב: אם יש לך מידע אחר. הלאה, אנחנו לא באנו לעשות סדר בעולם רק בהוד השרון קדימה.

נועם בן יהודה: לגבי העבירות בסך הכל אפשר להתרשם גם מהמספרים ואפשר לראות שבסך הכל מ-2008 כמו שמוצג פה עד 2011 זה עד תחילת 2011 ה-1.11.2011 אפשר לראות בסך הכל שבאופן כללי יש לנו פחות עבירות פ"ר בהוד השרון, זאת אומרת שאם התחלנו 1149 עבירות של כמו שהזכרתי ואני מלווה... התפרצות. אני לא מדבר על אלימות אחרת, לא מדבר על שום דבר. עבירות פ"ר יש לנו ירידה משמעותית מ-2008 ל-2011. אפשר לראות דרך אגב, אפשר לראות שזה לא מסונן כי דווקא בין 2010 ל-2011 יש לנו עלייה קלה בהתפרצות לדירה. הנתונים פה הם בסך הכל נתונים אמיתיים ויש לנו עלייה, כמו שאתם רואים בפריצות לדירות מ-241 ל-272. זה עלייה יחסית קטנה. אבל זה היה של עוד כמה בתים שנפרצו. אבל בסך הכל בדברים האחרים יש לנו ירידה. זה הנתונים.

יגאל הררי: מסוננים.

(מדברים ביחד)

נועם בן-יהודה: פה מופיעים הנתונים מי שקצת התבלבל מהטבלאות אפשר לראות את העליות ואת הירידות פה. ומה ההסבר. קודם כל אנחנו מפעילים שני סיורים של 24 שעות כל הזמן בעיר, למעט יום כיפור כל הסיורים עובדים כל הזמן 16 ו-24 שעות. כאשר בתקופות מאוד מסוימות כמו חגים כמו תקופות של חודש גדול סוכות פסח ובחגים שהם בעייתיים ובימים שהם בעייתיים אנחנו מתגברים בסיור. יש פה ימים שיש שלוש ניידות שעובדות כל הלילה, או מהשעה 10 עד השעה 5, אלו השעות הקריטיות על פי ניתוח של מטה הגוש והפריצות מתי נגנבו הרכבים. אנחנו מבצעים שני ניסויים עם משטרת ישראל, גם החודש, גם חודש שעבר לפחות שלוש, ארבע פעמים בחודש נמצאים ... של יחידת הגיפים שמונה חמישים אנשים. יחידה מאוד טובה והמשטרה הסיור העירוני תגבור של מגיב עושים מבצעים של סגירת העיר, סריקות, הכנסת כוחות סמויים על מנת לטפל בכל גנבי הרכב שנמצאים בעיר. עכשיו שתבינו דבר אחד בכל מקום שבונים גונבים. ככל שיותר התחלות בנייה זה יותר גניבות. מי שגונב בדרך כלל זה אותם שוהים בלתי חוקיים אותם אנשים שנמצאים בתוך אתרי הבנייה הם אלה שמוסרים מידע החוצה, ואז מגיעים אותם חוליות שזה בדרך כלל לא נעים לי להגיד אבל זה אנשים שגרים בטירה, בטייבה, או בדואים מהדרום ומבצעים את הגניבות. זה לא תושבי הוד השרון, לא תושבי רעננה ולא תושבי כפר סבא.

יגאל הררי: פחדת להגיד ערבים שלא יגידו שאתה שמאלן. מה, אנחנו בעידן הימני מה אתה מפחד. יש פה כולה שניים עוד מעט ימחקו אל תדאג.

נועם בן יהודה: החוונה היא לבנות מערך מצלמות. תיכף אני אראה לכם גם איך הוא בנוי של כ-250 מצלמות. המספר 300 מצלמות הוא מספר מאוד מוטעה מפני שתאגיד המים הוא חלק מהפרויקט. כל בארות המים ובריכות המים בעיר חופכות לקבל מיגון של מצלמות. עכשיו אם כל בריכה מקבלת בין 2-3 מצלמות אז תבינו שחרבה מצלמות,

יגאל הררי: אנחנו קונים לחם את המצלמות?

נועם בן-יהודה: לא, מח פתאום.

יגאל הררי: אז למה זה במכרז שלנו.

נועם בן-יהודה: (לא שומעים) ... כי המורכבת מכל אחד.

יגאל הררי: לא, אל תעשה את זה עכשיו. אל תעשה את זה כי זה לא נכון נועם. העירייה לא קונה מצלמות לתאגיד, מה זה פה, מה אתם עושים פה מסחרה. סחר מכר. למה להטעות.

חי אדיב: נועם תדבר בלי לנהל דיאלוג עכשיו.

נועם בן-יהודה: בעניין המצלמות המוקד רואה, המוקד יהיה מוקד רואה הוא יוכל לראות את המצלמות. המצלמות יקפיצו תמונה למוקד מה שלא קיים היום באחד מבתי הספר שכבר מצולמים, ובעצם המעגל עם הסיור העירוני ייסגר הרבה יותר מהר. ותפיסת ההפעלה שלנו על פי המסמכים שאנחנו מקבלים כל יום ממשטרת ישראל. אנחנו מנתחים את כל ההתפרצויות 24 שעות לאחור, ומפעילים ... זה מה שקורה היום. לגבי המערך יש לנו שלוש ... המוקד יהיה מוקד רואה. מה שאפשר לראות פה זה בעצם ... הניידות של המוקד וכל העיגולים שאתם רואים זה כל המקומות שבהם יהיו מצלמות. לא כל הוד השרון תהיה מרושתת בניגוד לרעננה. דרך אגב רעננה מרושתת כולה. כל הרחובות ברעננה הרחובות הראשיים מרושתים. כל מאה מטר מצלמה. מה שאפשר לראות זה מה שאנחנו מרשתים זה את כל בתי הספר שחלקם מרושתים כבר, אבל לא מגיעים למוקד העירוני. אני יכול להגיד לכם שבתי ספר שהכנסנו מצלמות. מה שנקרא ... ראשונה כמו עתידים ותל"י כל ה... שהיו שם, של הוונדליזם של העישון של השבירת גגות של המכות נעלמו ולא היו אירועים בשנה האחרונה, אולי אירוע אחד. צריך לזכור את זה. בתי ספר בעדיפות ראשונה ירושתו. לאחר מכן ירושתו הפארקים העירוניים אפשר לראות איזה פארקים ירושתו פה. מדובר על הפארקים הגדולים. כל פארק מקבל מצלמה אחת או שתיים. לא מעבר לזה. סוגי המצלמות זה סוגים שונים של מצלמות שמותאמות לפארקים, לתאורה בתוכם. הפארקים יהיו פארקים גדולים. לא כל הפארקים ירושתו כמובן. והיכולת בעקבות הזמן לחוסיף עוד מצלמות או להזיז מצלמות אם צריך זה לא שאתה מתקין מצלמה ובעצם אתה לא יכול להסתיר אותה, אפשר גם לנייד את המצלמות על פי הצורך. מה שעוד ירושתו זה כל הכניסות

היציאות והצמתים המרכזיים של העיר. זה אומר שכל יציאה וכניסה בעיר תהיה מצלמה על מנת שנוכל סוף סוף לעלות על דרכי הפעולה של גנבי הרכב למשל, מאיפה הם יוצאים, איך הם יוצאים באיזה שעות הם יוצאים. מה שהיום זה נתונים שהם מאוד מאוד חסרים לנו. אנחנו לא יודעים בכלל איך גנבו את האוטו ואולי לאיפה הוא הגיע. אבל קשה לנו לדעת מאיפה הם יוצאים, מאיפה הם בורחים ויש בעיר שמונה כניסות שזה המון. ברעננה שיש 100 אלף תושבים יש בסך הכל 4 יציאות ברמת השרון יש שתי יציאות אתה סוגר יציאה צפונית יציאה דרומית אין. אתה שולט על כל מה שקורה בעיר. אצלנו יש שמונה יציאות ואתה לא יכול לסגור, אני לא מדבר על דרכי עפר אני מדבר על כבישים. ואתה לא יכול לסגור את כל היציאות, אבל לפחות ביציאות הראשיות הכוונה היא לתת מצלמה אחת או שתיים שתקליט שנוכל לתחקר. זה לגבי המצלמות. צריך לזכור שהנושא של המצלמות, אנחנו ראינו ברעננה ... בכל המקומות שנכנסו לעיר ללא אלימות זה דבר שמוריד את אחוזי האלימות. אלימות אני לא רוצה להגיד פשיעה, כי אין לנו פה פשיעה. זה מוריד. שמת מצלמות, הורדת את האלימות בתוך תושבי העיר. זה גניבה זה אלימות. וונדליזם בפארקים זה שריפה זה השחתה, או.קי זה זריקת בקבוקים זה ... סימנים של כל מיני דברים אחרים. את זה אנחנו בהחלט יכולים למנוע עם הפרויקט הזה וזה מוכח לגבי מקומות אחרים.

יגאל הררי: כדאי לעשות את הפרויקט הזה אחרי הבחירות, אתה יודע למה כי עד הבחירות ראש העיר ישב במוקד ויראה מי נפגש עם מי.

נועם בן יהודה: עוד נתון אחד שאני רוצה להציג לכם זה דוח פתיחת תיקים. דוח פתיחת תיקים לא מדבר רק על העבירות שהצגתי קודם. דוח פתיחת תיקים בהוד השרון את כל התיקים הפליליים שנפתחו על כל העבירות שאתם מכירים. קחו את כל העבירות שיש מהשוד או מהאלימות של בני נוער או מה שאתם לא רוצים, זה מה שמוצג פה בין 2010 ל-2011.

יגאל הררי: כל מה שאמרת עכשיו זה במענה למה שהם הציעו או שגם הכנסתם כבר את סעיף 4 פה.

נדב דואני: הוא דיבר על המצלמות אבל זה דיון אחר. זה לא משנה. אפשר לנייד מצלמה אנחנו לא רוצים שיניידו מצלמות למקומות לא ראויים.

נועם בן יהודה: לגבי עוד שנייה אני אסיים, לגבי דוח פתיחת תיקים אפשר לראות שבסך הכל יש פה ירידה בכמות התיקים הפליליים שנפתחו.

נדב דואני: החומרה שלהם אתה יכול להתייחס לחומרה. זה שייך לך 1964 עבירות על גניבה לבתים ו-1707 מקרי רצח זה פער. חס וחלילה, אבל אתה יודע על מקרי האלימות הקשה. אני שואל האם מקרי אלימות קשה יותר.

נועם בן-יהודה: אני חייב לציין שבהוד השרון בשנה האחרונה היה רצח אחד, ומי שרצח זה גם לא תושב העיר. מי שרצח זה אותה חוליה, תפסו של – מעבר לזה לא היה רצח. אני רוצה להזכיר לכולם שבהוד השרון בניגוד ... אף מקרה אונס ואף פעם בלילה בימי שישי. לא היה לנו דבר כזה, אני פה שנה חמישית. ולכן השאלה היא עוד פעם מה זה פשיעה. מעבר לזה היה הכל. היה שוד אחד או שניים זה נכון, אני מחבר גם את הרגישות של המקרה שהיה. אבל ההתפלגות בסך הכל, רוב האירועים הם היו אירועים שהם אלימות קלה, אני קורא לזה, זה על השגת גבול.

חי אדיב: במקרה הזה זו אלימות קשה. אבל אי אפשר להסתיר.

נועם בן יהודה: כל מקרה אני אומר עוד פעם.

דובר: לא צריך מכבסת מילים התמונות מדברות בעד עצמן. לא צריך מכבסת מילים.

מירי (תושבת): לא רק התמונות איפה הבן אדם, איך הוא הרגיש עם הטראומה שעברה עליו.

נועם בן יהודה: מה עשינו ב-2008 נפתחה נקודת משטרה בחוד השרון, נפתחו שתי נקודות בצד המערבי ובצד המזרחי. אנחנו נכנסים לכל כתות ט ו- י בבתי הספר שאני רוצה שאלימות בני נוער, התחלנו להביא שיטור עירוני זה כבר השנה השנייה שיש שיטור עירוני בשילוב של השוטר והסייר עובדים 24 שעות ביממה. יחידת הגיפים גדלה, אתם כבר מכירים אותה זה תושבי העיר בסך הכל, סיירת הורים עובדת מ-2008 מאוד דומיננטית בעיר, היא גם מאוד אני קורא לזה טובה. ... השנה. יש מעורבות מאוד גדולה של מפקד תחנת המשטרה, של עמוס ושני המש"בים של גדעון וגיא בבתי ספר. בתי

ספר בעיקר חטיבת הביניים שם הבעיה שלנו, הבעיה העיקרית שלנו. יש ניידות כאלה שפועלות בעיר מ-2004 יש פרויקט ציפורי לילה. הברנש, בית קפה לנוער. יש כל מיני פרויקטים שרצים בעיר. בסך הכל יש פעילות מאוד ענפה שעובדת בעיר. מה מתוכנן ל-2012 בנוסף למה שאמרת, אז עוד פעם יש פרויקט למניעת אלימות במערכת החינוך, בעיקר בחטיבות הביניים, שלושה מדריכים ל... בחטיבות הביניים. הכוונה היא להגדיל את צוות ההורים ולהגדיל את יחידת הגייפים. יש פרויקט עם ציפורי לילה שנעזרים... בניידות שעושות פעילות של סדנאות לילדים. והולכים להקים סירת נוער עירונית. פרויקט... אני זיווחתי עליו פלוס מוקד... שלדעתי זה ה-high light שהעיר חייבת להיכנס אליו בצורה הכי מהירה שיכולה להיות מועדון נוער, ... לאופניים. כל אלה הם עומדים על הפרק.

חי אדיב: הערות שאלות, אולי שהיא תגייד כמה דברים לפני זה.

מירי (תושבת): ערב טוב לכולכם ראיתם את התמונות שמדברות בעד עצמן, ולא רק התמונות את הטראומה שעברה עלינו על כל בני הבית, ובמיוחד שהיו שם ילדים קטנים בני 8 ועשר שראו את הטראומה הזו שהם לא יוצאים ממנה עד היום. שנית, האדון דיבר על סיורים ומשטרות של ניידות שעוברות ויש. אני לא רואה את זה. לא קיים בכלל. לא רואים את זה בשום פנים ואופן. הוא דיבר גם כן על ירידה בפריצות לדירות וכל זה. האם חמש פריצות בשבוע זה ירידה אצלכם סליחה? חמש פריצות בשבוע בנווה נאמן האם זו ירידה אצלכם. רק בשכונה אחת. האם זו ירידה. אני לא מבינה את זה בתור ירידה. האם פה בכל הקהל הזה הנחמד שמבין את זה בתור ירידה, שיקום ויגיד אני מודה. נכון, אנחנו מבינים. שנית למה כשמתקשרים לאדון הפקד של נתניה שאת המספר טלפון בשביל שנדע מה קורה עם החקירה הוא לא עונה. הוא לא עונה. המפקד, לא שי אזולאי.

חי אדיב: תעבירי את הפרטים למנהל הביטחון ואני בטוח שידאג לחבר את הדברים.

קדימה. תודה לך על היוזמה ועל זה שאת פה. חשוב מאוד שתעבירי את המסר ואנחנו מחזקים את ידיך ותמסרי לו דייש.

משה ארז: יש לציין שלפני שבועיים מחלקת הביטחון גילתה בלילה בני עמינו באיזה

בניין באזור התעשייה נטוש שם ליז מכון השאיבה החדש. וכל העסק הזה

התפורז פינו את המכולות היו שם איזה חמש מכולות של הקבלנים והיו שם קבוצה גדולה. והגיעו הביטחון והמשטרה וכל הפזורה הזאת התפזרה. פשוט קבוצה גדולה מאוד. הוא יכול לתת פירוט, אבל כולם התפורזו הקרוונים התעופפו בסוף השבוע, היו שישה קרוואנים גילינו שם שכונה קטנה וזהו. זה טיפול יסודי ואלה היו המקור.

יגאל הררי: כל הכבוד למשה על דברי הביקורת החיוביים. הוא חייב לתת. כל הכבוד.
נועם פעיל: רציתי רק לשאול אתכם מי מכם מתנדב במסגרת משמר אזרחי עם כל המילים היפות, יש מישהו?
יחיאל דמארי: אני הייתי.

נועם פעיל: אז אני מתנדב, רציתי להגיד לכם, אני קורא לכם דרך אגב זה חשוב. מה שאני כן רציתי להגיד לכם.

חי אדיב: כל הכבוד – יישר כח.

יגאל הררי: נועם אם אתה רוצה להגיד משהו תוציא את השבב. תוציא את השבב.

נועם פעיל: אני מבקש אתכם לקחת אחריות.

יגאל הררי: תוציא את השבב כשאתה רוצה להעיר הערה שלילית. עכשיו אתה בשבב החיובי.

נועם פעיל: לא שבב תיקחו אחריות זה הכל.

חי אדיב: הערה במקום - נעם.

יגאל הררי: קודם כל אני רוצה להגיד נועם בן יהודה, כל הכבוד על המצגת. אתם באמת עכשיו אני לא חנפן. אתם עושים כמחלקה אתם עושים עבודה מצוינת וגם ידידנו מכובדנו מר אלמגור היקר. אני יודע שאתם נותנים מענה באמת אני לא יודע איך המשטרה עובדת פה. אבל אני יכול להגיד ככה, שדיברנו פה שני נושאים שלמעשה דיברנו על הנושא של המצלמות. זה באמת עונה על השאלה של סעיף 4. אבל מה שאני רוצה להגיד פה לנדב במסגרת של חידון הזה באמת עכשיו אני לא אומר את זה כמליצה, אין פה שום אמירה. אתה יודע למה, כי אתה יכול לבוא פעם אחת ולתמיד לבוא כאופוזיציה לדבר שחוא לא אופוזיציה הוא קואליציה לטובת הציבור. אתה יכול להסביר לי מה אתה מתכוון פה שנעשה דיון? אתה יכול לשאול שאלה את מנחל מחלקת הביטחון ואת הגזבר איפה הם מחביאים את

הכסף של אגרת השמירה. איזה 4 ניידות? איזה שתי ניידות 24 שעות? זה בדיחה. איזה שני שוטרים יש כל הלילה? מה אנחנו לא רואים מה קורה בעיר הזאת. זה שהיא אומרת שהיא לא רואה ניידות. יש 4 ניידות בתקציב. מישוהו ראה 4 ניידות? על זה תשאל את השאלות שאנחנו בין הערים הבודדות. אני לא הפרעתי לך. אנחנו בין הערים הבודדות בארץ, בין הערים הבודדות שעדיין שוחקים לאנשים את הארנק של הכסף. ופה מורידים לאנשים אגרת שמירה, זה עצימת עיניים. יש גרעון ויש זה והכל בסדר. רבותי יש מספרים, יש תקציב, אפשר לראות את הנתונים, אפשר לראות כמה יש במצבת כוח האדם במחלקת הביטחון? אפשר לראות כמה מכוניות קימות עם זיננה? תעשה לי טובה הלכתי לחפש אותם. וזה בתקציב שהצבעתם עליו שנה שעברה. ואת אמרת שאנחנו עושים רק דמגוגיה, ועוד שנה שעברה אני צעקתי,

אביבה גוטרמן: אני חושבת גם עכשיו כן.

יגאל הררי: את יכולה, הצבעת על 4 ניידות. את ראית שיש 4 ניידות? עכשיו הוא אמר שיש רק שתיים. אז אולי פעם אחת תוציאו את השבב לכל העסקנים.

אביבה גוטרמן: מה לא נמאס לך להשתמש, תחדש קצת.

יגאל הררי: הצבעת על תקציב את יכולה לקבל ביקורת.

אביבה גוטרמן: אני תמיד מקבלת.

יגאל הררי: אז אני רוצה לשמוע אם יש 4 ניידות לפי ספר תקציב.

אביבה גוטרמן: את זה אתה יכול לשאול, יש פה את נועם.

יגאל הררי: כשאתה רוצה לייעל משחו אז תייעל.

אביבה גוטרמן: יגאל חבנו. ראשית ההצעה לסדר דווקא היא בפה במקורה זה לתת

מענה לתושבים המודאגים, ובאו תושבים מודאגים ובצדק שהם חשים

שיש גל של אלימות גדול יותר, בפרט בשכונה.

יגאל הררי: אבל הם לא התכוונו שתעשי מזה בדיחה.

נדב דואני: זו בדיחה?

יגאל הררי: בטח.

נדב דואני: אתה, אם אתה אומר שזה בדיחה אתה עושה מזה בדיחה, אתה עושה מזה

בדיחה. במקום לשאול שאלות בוא נצעק. אתה שואל אותי,

(מדברים וצועקים ביחד)

נדב דואני: הוא עושה בדיחה. ביקשתי בתחילת הדיון אתה לא חייב לכבד את ההחלטה שלי, לא לעשות מזה משחק, קרקס. אז אל תעשה מזה משחק וקרקס. זה מספיק רציני שלא תעשה מזה קרקס יגאל. אתה פשוט עושה מזה קרקס. אז סיימת תמתין בסבלנות.

יגאל הררי: איפה 4 ניידות?

אביבה גוטרמן: אי זכותו של יגאל להגיד מה שהוא רוצה, נקשיב לך בסבלנות ואנחנו נמשיך להגיד גם אנחנו את מה שאנחנו רוצים. אז זה בסדר. מה שאני רוצה רק להגיד, ובגלל המצוקה שגילו התושבים ואני מודה שבמיוחד תושבי נווה נאמן שאני גרה שם, ואני מייצגת אותם כמובן ואת תושבי הוד השרון בכללה. אז חשבנו, נכון גם משה ארז. כולנו והוא יליד נווה נאמן ועוד לפני. ומאחר וחשבנו שזה נושא חשוב אני חושבת שכן יש מענה אבל כשאמרנו את הדברים לא כל כך קיבלו, אני דיברתי עם עמוס, אמר לי אביבה רמת האלימות ההיפך ירדה. בנווה נאמן היא עוד אפילו פחותה. ומה לעשות מירי שאת צודקת כל מקרה הוא אישי והוא חמור והוא נורא וזה בדיני נפשות. אבל כשמטרה או כל גוף רואה דברים הוא רואה סטטיסטיקה. ככה זה עובד בכל גוף. אין מה לעשות. אז חשבנו הכי נכון יהיה לפחות לכאן ואני שמחה שאתם נמצאים ולכן גם אמרנו מתי יש. כדי לשמוע את הדברים מאנשי המקצוע כדי קצת להרגיע. זו הייתה הכוונה שגם אנחנו רוצים לשאול שאלות אבל גם כן שתראו שהאלימות שחשבנו או אמרנו יש. ולכן החלטת תהיה פה חלק מהדברים שאנחנו רוצים שיהיו. לא אני אומרת שחלק מהצעת ההחלטה היא תהיה, ותיכף נגיד אותה שהיא תגביר את הביטחון ונראה באיזה צורה ותיכף נגיד את ההצעה.

חי אדיב: דואני.

נדב דואני: לא, דיברתי בחתלה, אבל לא קיבלתי תשובות לחלק מהדברים שביקשתי. ויגאל העלה פה שאלות ותחיות ואני שמח על התחיות שהוא שואל, אבל הוא לא צריך לשאול אותי. הוא צריך לשאול את הצוות המקצועי. איך אמרת לא הפרעתי לך, אז אל תפריע. אז אני חושב שכל

השאלות המכובדות שיגאל שאל אז אין פה עניין של קואליציה ואופוזיציה זה בלתי רלוונטי בכלל לסיפור הזה, יש פה תקציב וגם אם הצבעתם נגד התקציב, או הצבענו, אנחנו בעד התקציב. יש פה תקציב שכולנו מחויבים לו, וכולנו רוצים להבין מה קורה שם ואנחנו שואלים שאלות שהם שאלות חשובות ואני מצפה לקבל תשובה. באמת האם מותקנים GPS בסוירים כמה סוירים מבוצעים בלילה. אני לא אשאל כמה קילומטראז' הם גומעים בלילה, אבל זה גם נתון שאני חושב שצריך לקחת אותו בחשבון כמה הם מספיקים להסתובב בלילה. כי מי שהולך לעשות משמרת לילה צריך להסתובב. וישן בבוקר. זה ככה עובד. גם אני הייתי עובד לילות באיזה שהוא מקום לפני כמה שנים. אז אני רוצה לקבל על זה תשובה על הנקודה הזאת. ואני חושב שהשלב הבא שלנו הוא באמת מעבר ויהיה תקציב, ואני מאמין שזה תקציב שלא יגעו בו ותקציב הביטחון. אני חושב שצריך לעודד את שיתוף הפעולה יחד עם המשמר האזרחי. לעודד כי יש בעיה היום במשמר האזרחי מי שלא יודע. לא ניתן לגייס אנשים אני חושב למעלה מגיל 60. המשמר האזרחי לא מסכים לגייס אותם וזאת טעות. כי זה האנשים שיש להם פנאי. אז אולי שווה פה לעשות איזה מהלך יחד עם המשטרה לבקש אולי מהשר לביטחון פנים להוביל איזה מהלך שהוא יתיר את זה, ויש פה אנשים שיש להם קשרים, יגאל אני חושב שיגאל יכול להגיע לשר לביטחון פנים בשיחת טלפון אחת. ופה אתה יכול להיות פרודוקטיבי, ולבקש ממנו לשנות את התקנה המטופשת הזאת ולאפשר דווקא לפנסיונרים ללכת ולחתנדב. ואולי זו יכולה להיות קריאה שלנו ביחד, ביוזמה אקטיבית ולעודד משמר אזרחי בשכונות. אפשר לעשות דברים אנשים נמצאים פה. יש פה חברי מועצת עיר שתורמים, יש פה אזרחים שיושבים פה מאחורה שנמצאים פה כי חשוב להם. ויש פה עוד אלפי תושבים שנמצאים בעיר שלנו ורוצים להתנדב ומוכנים לתת מזמנם הפרטי, אבל אנחנו צריכים לעזור להם לחקים את המסגרות, צריכים לעזור שתמסגרות יחיו פעילות ונוחות לפעילות. וזה הכל, אני חושב שזה ייתן פתרון אם לא מוחלט, אבל פתרון טוב לפחות. ואני לא תולה אגב את כל התשובות והפתרונות במצלמות, שתיכף נדבר עליהם.

19:40 סגן ראש העירייה מר אביאל אברמוביץ עוזב את חדר הישיבות.

משה ארז: קודם כל תושב נווה נאמן זה חבר טוב שלי, ולא יכולתי לראות את התמונות האלה אני מקורב אליו הרבה מאוד שנים וזה כואב לי. חבר שלי. קודם כל אנחנו מתפרצים לדלת פתוחה, כבר רואים את השינוי הסיפור הזה של המצלמות הופך להביא מהפכה. אני כיושב ראש תאגיד מים בעוד כמה חודשים נבוא ונציג פה שכל הבארות תחת מצלמה, שכל המכון טיהור שפכים תחת מצלמה, כל הבארות ניקוזים הכל. זה מהפכה שבעוד חצי שנה אנחנו, התאגיד גם כבר מעורב בזה. כל האזורים הבעייתיים מי חלם על זה. היום כל באר תחת מצלמה, וכל זה – זה דבר זה מהפכה, זה גם בטיחותי מבחינת מים. כל זה קורה עכשיו זה גם במכרז הזה אז בואו נגיד שבעוד חצי שנה נעשה סיכום על הפרויקט הזה ונראה איך התקדמנו לדעתי בצעדי ענק. כי אני מסתכל גם בצד של התאגיד, אני אומר גם מבחינת המקומות הסואנים בעיר, והיום רואים שהרבה מקבלים רתיעה בעניין הזה שחוששים שהם מצולמים. ראיתי את נועם בחמש דקות נכנס אליו עמוס, וראו את שני הילדים שעשו חבלה בבית הספר, בשתי דקות אני משקיף מהצד זה לא היה נעים.

יגאל הררי: ולא הצבעת על זה בתקציב של שנה שעברה. איפה הניידות. אתה לא אומר את זה.

משה ארז: אני רואה את הניידות. אני רואה, ברחוב אצלי אני רואה את הניידות.

יגאל הררי: משה אבל לך זה לא אופייני שהשבב כל הזמן תקוע בראש. בחיית דינאק.

משה ארז: אני לא יודע את המספר המדויק אבל אני רואה.

יגאל הררי: בתור מי שמקבל פה החלטות.

משה ארז: אני לא זוכר ... אבל אני רואה זה הכל, אז בקיצור בעוד חצי שנה אחרי שהוא יפרק את המצלמות.

יחיאל דמארי: אתה דואג לבארות חמים.

משה ארז: לא גם הצמתים המרכזיים שיהיו צילומים. תשמע! בגן ציבורי אצלי בשכונה עקרו את ארבעת הספסלים. ליד גן אלכסנדר, לא נעים לראות את האשפתונים ואת כל הספסלים. אבל אם הייתה מצלמה באזור לא היו עושים את זה.

- יגאל הררי : שהתאגיד יקנה מצלמה.
- משה ארז : אתם מבזבזים את המכרז. די תזיזו את זה.
- יחיאל דמארי : ארז אין לי כוח לדבר בקול. יש סיירת הורים שבאמת עושה עבודה מאוד מאוד נאמנה טובה עד 1-12 בלילה. אם יש חברים שבאמת רוצים להצטרף לסיירת הורים זה גם יעזור... ואני עובר לשלב של הביטחון. אני לדעתי הביטחון שיסלחו לי כולם חלש. ואני אומר את זה באחריות מלאה. כי אני רואה את זה. אני בלילות ואני רואה את זה. אם בן אדם מתקשר למוקד הם לא נמצאים הם הלכו, לא רואים את הניידות, לא רואים....
- חיים שאבי : זה לא נכון יחיאל, זה לא נכון.
- יחיאל דמארי : רגע סליחה. תן לי רגע. חבל להשלות את עצמנו באמת. לקחת את הנושא הכי בעייתי ולקחת אותו לידיים. לתת סדרי עבודה לתת סיורים בלילה. יהיה מענה קולי לכל דבר. זה מה שזה צריך. בינתיים עשינו, בנינו הבאנו לקחנו והדברים לא זזים. יש גניבות. יש פריצות יש כל מיני עוולות. אז הם לא יכולים לבוא ולהגיד,
- דובר : אתה נמצא באזור התפר זה לא פשוט.
- יחיאל דמארי : או.קי. לא פשוט אבל אם מדברים אם זה לא פשוט להפסיק את זה.
- יגאל הררי : יחיאל אתה תאמין לי, אתה עכשיו הוכחת שאתה עצמאי.
- יחיאל דמארי : אני כל הזמן עצמאי.
- נדב דואני : אני שמח שאתה מחלק לנו ציונים אנחנו נעמוד בחוץ שתשים לנו מדליות.
- יגאל הררי : גם אפשרי.
- נדב דואני : תיזום, תשים הצעה לסדר.
- חי אדיב : כוכבי.
- אמיר כוכבי : בעניין הזה קודם כל לא קשורים....
- חי אדיב : הם קשורים אחד לשני.
- נדב דואני : זה מתערבב.
- אמיר כוכבי : קשורים זה בסדר.
- חי אדיב : הם קשורים אחד לאחד. גם לעניין הביטחון. וגם לעניין כניסה אחרת, וגם אותו בן אדם מטפל בהם ומפעיל אותם. אם אתם רוצים להעיר תעירו הערות.

אמיר כוכבי : ... מה שאומר שנקיים עליהם דיון ביחד זה קצת לא מינהל תקין. אבל את זה כבר עשינו מקודם. לצורך העניין עצמו אני הגשתי גם הצעה לסדר בעניין. היא בטח תגיע עוד איזה שלושה חודשים. בינתיים אני רוכב על ההצעה לסדר של נדב וסגנית ראש העירייה. ואני מוסיף שאלה, לשאלות שעלו פה גם על הניידות גם שאר הדברים. יש סיפור שמסתובב בעיר על משחק של ילדים בבתי ספר, לאור יום תוך כדי לימודים. משחק שבו הם דוקרים אחד את השני. עם סיפור על ילד שהגיע ככה לבית חולים. פנה עיתון ביקש תשובה, לא קיבל. פניתי אני ביקשתי תשובה לא קיבלתי מישהו רוצה להרגיע אותנו בעניין הזה?

נדב דואני : יש לנו הצעה, אתה רוצה לשמוע מה הצעת ההחלטה שלנו?

חי אדיב : אני רוצה להבין, אני לא מבין הרבה בביטחון רק עסקתי בזה 20-30 שנה, אני שואל שאלה, אתם רוצים להפריד את הדיון בין מה שדיברנו לבין המצלמות?

(מדברים ביחד)

דוברים : כן מצלמות זה דבר אחר.

חי אדיב : טוב את התשובה אני אתן בסוף גם לשאלת כוכבי. וגם לשאלת דמארי. וגם לשאלת יגאל, תקבלו תשובה ממני באופן ישיר. אני אחסוך למנהל הביטחון. כי אני מדבר בשמו ויותר. קדימה.

יגאל שמעון : בואו נהיה יותר רציניים אני חושב שזה דיון חשוב דיון באמת חשוב ואני פה שומע יותר בטיחות. אז בואו נתמקד בדיון עצמו. סך הכל היה צריך להיות גם כן מהמשטרה וחבל שחוא לא הגיע. מדובר פה על ביטחון של התושבים שלנו בהוד השרון. ומה לעשות שהוד השרון היום מתפתחת. היום העיר חוד השרון היא באופן חריג מכל הישובים בונים פה בכמויות אדירות. ואנחנו מקבלים פה בני מיעוטים למרות שהם עובדים שהם נמצאים פה ימים ולילות. אבל אנחנו לא ישוב ספר כמו שישובים שיש מסביב. היום בישובים מסביב לחוד השרון בשעה 8 בבוקר אתה לא יכול להיכנס כי השער סגור. בשעה 10 בערב גם אתה נכנס עם קוד. כל הישובים מסביב. אני לא מדבר על חוד השרון אני מדבר על ישובים מסביב, אם תיקח עדנים, אם תיקח את ירקונה אם תיקח את נווה ירק שזה מסביב,

הם ממגנים את עצמם במה? בשער בכניסה, בגדר מסביב, פתרו את הבעיה. אנחנו נמצאים בלב השרון, עם בנייה ועם עובדים שנמצאים יום ולילה לא יכולים לסגור את העיר באופן כזה של לשים שער בכניסות. לא ניתן. ואני חושב שהפתרון היום הפתרון הנכון הוא המצלמות – המצלמות הוא הפתרון הכי חשוב לעיר.

יגאל הררי: זה יחסוך לנו את תקציב הביטחון ... עם אגרת השמירה.

יגאל שמעון: יגאל בכפר סבא הורידו את השמירה מהגנים שמו אינטרקום אתה יודע את זה. לא שמעתי ציוץ.

יגאל הררי: למה אבל אתה לא עונה על זה.

יגאל שמעון: אני רק אומר לך.

יגאל הררי: עכשיו אתה לוקח מהתושבים אגרת שמירה. אז תשכנע אותנו.

יגאל שמעון: בהוד השרון אתה מתחייב לכל שומר בכניסה הון תועפות כדי שהילד וההורים יכניסו את הילדים לגן ולבית הספר בשלווה ובחופש, ובהנאה ובביטחון. פה,

יגאל הררי: זה אגרת שמירה?

יגאל שמעון: סליחה.

יגאל הררי: זה אגרת שמירה?

יגאל שמעון: תן לי בבקשה לענות.

יגאל הררי: תענה, אתה עונה סתם. מה אתה,

חיים שאבי: כן זה חלק כן.

יגאל הררי: מה אתה, בחיית דינאק חיים נו,

חיים שאבי: זה חלק.

יגאל הררי: מלך הרובוטים זה אתה.

יגאל שמעון: אני אומר לכם עוד פעם אם לא היה עיכוב בוועדת המכרזים היינו כבר מאשרים את המכרז כבר לפני שבוע, והיינו חוסכים מי יודע מה היינו חוסכים בשבוע הזה ובשבועיים האחרונים היינו חוסכים.

יגאל הררי: אל תצחיק אותנו גם.

חי אדיב: מה לעשות.

יגאל הררי: אתה יודע למה אתה לא יכול להצחיק, אני יושב איתך בוועדת מכרזים

הבאתם ליצניים שיתמודדו על המכרז. יושבים פה חברי מועצה שלא הסכימו בכלל, על מה אתה מדבר.

יגאל שמעון: אני אומר ברור הצעת ההחלטה פה מדברת על הביטחון של העיר, ואנחנו צריכים פה היום לצאת בהחלטה אחת מצלמות בעיר למען הביטחון שלנו.

יגאל הררי: תענה לשאלה של חבר מועצת העיר נדב דואני בסעיף 3.

(מדברים ביחד)

נדב דואני: (מקריא את ההחלטה) מועצת העיר מבקשת מהצוות המקצועי להכין תוכנית להגברת שיתוף הפעולה עם המשמר האזרחי והקמת משמר אזרחי שכונתי ולהציג את התוכנית למועצת העיר.

חי אדיב: אין לי בעיה כי זה מה שאנחנו עושים.

יגאל הררי: תביא את זה לישיבה הבאה.

חי אדיב: אני מחזק את מנהל מחלקת הביטחון פה. ואני אומר לו תמשיך להגביר את מה שאתה עושה. ובלי קשר וזה בסוף אני רוצה לסכם את הדברים. ואחרי זה לא אכפת לי לקבל איזה החלטה שאתם רוצים כי ביטחון הוא הדבר – אחד הדברים המרכזיים וחשובים לנו. אני רוצה להסביר כמה מילים על רגל אחת. ואני לא מתכוון לפרט את כל מה שאנחנו עושים וכל מה שלפירטי פרטים. ויכול להיות בדיונים אחרים בפורומים אחרים אפשר אולי קצת יותר להעמיק ולהציג את כל הפורום שאכפת לו. רבותי,

יגאל הררי: כולנו פה אכפת לנו אנחנו נבחרנו, נבחרו ציבור. תאמין לי שאתה עכשיו הולך ומורח פה את התשובה. ואתה מספר לנו סיפורים עכשיו, ואתה גם מעליב, ואתה סתם מקשקש עכשיו בשביל למרוח זמן בחיית דינאק, אז אל תעליב סתם. כמו שלך אכפת אני נבחרתי על ידי הציבור, כי אכפת לי. עכשיו אתה לא עונה לשאלה.

מדברים יחד

משה ארז: יגאל מדובר בביטחון פה לא בגיל שלישי.

יגאל הררי: אני גם הייתי בצבא שלושה ימים.

חי אדיב: אתם מקבלים את דעתו? אז שישתוק.

(מדברים ביחד)

חי אדיב: אני רוצה להגיד כמה מילים גם לחברי המועצה וגם לאותה גברת. קודם כל

אני מחזק את כולכם, ולהגיד לך תחזיקי מעמד, ואנחנו מצטערים על מה שקרה. זה קרה בדיוק באותו היום שנרצח הבן אדם ואני לא יודע אם זה לא אותו...., אני לא יודע. אלא אם יש לך כתובת וידיעה זה משהו אחר. אבל אני אומר זה דרך פלא כל העיר מצטערת על זה. מה שקרה שם עוד ייחקר ונבדוק אותו באופן אישי ונועם רושם את זה לעצמו להיות איתך בקשר ולתת את מה שמגיע לך לקבל מהמשטרה. יחד עם זאת כמה מילים על רגל אחד, הוד השרון יש לה ייחוד מעניין מאוד, שמי שמבין בביטחון מבין את הקושי. הוד השרון יש לה אזור בנוי שפרוס על שטח רחב מאוד שזה מחייב מאוד. וזה מקשה וזה גם דורש הרבה יותר אמצעים בכדי לשמור על הרבה יותר חשודים במקום קטן. אוכלוסיה של 50 אלף תושבים פרוסים על מרחב גדול, זה דורש הרבה אמצעים, שהרבה אמצעים תזכרו את המילה בעוד חודש יושבים פה על צו הארנונה. אחרי זה יושבים על התקציב, ונראה אתכם מצביעים להעלות את הארנונה או להעלות משהו אחר כדי להוסיף עוד מיליון. אבל איך אומרים זה הערת ביניים לגבי הבעיה השנייה בהוד השרון שחלק מהשטחים הם פתוחים פרוסים למרחבים ענקיים הם יותר גדולים מרעננה, הם יותר גדולים מערים אחרות סביבנו. ויש לזה משמעות. יש הרבה אזורים פתוחים. שבשדות האלה גם עובדים תושבים זרים/לא מקומיים/ יכול להיות שאפילו עובדים זרים/ערביים מהשטחים ואתה לא תמיד יכול לעקוב אחרי אחד אחד. והדבר השלישי זה שיש בנייה בהוד השרון, וחלק מהמידע שיש לנו מהמשטרה, שעובדים בבנייה חלק מהם גם עושים את העברות האלה. ואנחנו עם זה נאבקים יום יום שעה, שעה. אלה העובדות על הבסיס הזה יש שתי תפיסות. אחת זה הגנה נייחת. הזקוקה להרבה חיילים, הרבה שוטרים. ויש הגנה ניידת שכולם מסתובבים עושים כמה סיורים בודדים שיסיירו בכל האזור. אם תשאלו אותי בהוד-השרון בכל שכונה, 15 שכונות 15 סיורים. כל סיור 200-300 אלף שקל, תכפילו כמה מיליונים טובים זה

הסיורים. יש גם אפשרות שלישית: לשלב ביניהם ולמצוא את המינון הנכון. בביטחון אין מאה אחוז. יגיד לכם שר הביטחון. גם בעיר, אחריות לביטחון, מפקד משטרה פה, אחריות מלאה מאי עד ת' על ביטחון מדינת ישראל, זה על משטרת ישראל. תראו עכשיו בדיונים בכנסת הולכים לקצף עוד. אז מצפה ממשטרת ישראל להביא פה עוד 20 שוטרים, פה וכמו בכל הערים האחרות. אבל אין. יותר מזה גם לפעמים מצמצמים והולכים, לפחות אצלי הכתבות של שר המשטרה שהוא הולך לצמצם איזה כמות של שוטרים. אנחנו בהוד השרון לקחנו אחריות, לקחנו אחריות לממן ולשים סיורים, לקחנו אחריות לשים מצלמות והפטנט בכל נושא הביטחון מי שלא מבין או מי ש... מיבין את מה שאני אומר זו הרתעה. זו הרתעה עם תחושת ביטחון, זה השילוב המנצח בדברים האלה. וכל פעם וכל שנה לפי התקציב, אנחנו נוסיף ונחזק ונחזק וגם אם המאתיים מצלמות אנחנו הולכים להוציא לא יספיקו.

יגאל הררי: רק מאתיים עכשיו הורדת מאה.

חי אדיב: כי אם לא יספיקו אנחנו נשים אפילו עוד מאתיים. אבל אנחנו מודדים את זה עם פיילוט עם ניסיון עם חכמת עבודה, עם שילוב של המצלמות של המוקד העירוני הרואה, של הסיור הנוסע שרואה גם אצלו את המצלמה וגם המערכת השלימה יחד עם מודעות וערנות של תושבים השילוב הזה יחד יוצר ביטחון טוב. אני רוצה להגיד לכם מעבר למקרה המצער שהוא לא נעים והוא יכול לקרות לכולם. כי אנחנו בשטח פתוח וזה לא איזה בונקר מבוצר שלא נכנסים אליו. תחושת הביטחון שלרוב רובם של התושבים היא גבוהה מאוד ביחס להרבה ערים אחרות. תרצו או לא תרצו זו עובדה. יחד עם זאת אני אגיד לכם אני מרגיש בטוח עם כל המקרה המצער שהיה פה. אני מרגיש בטוח להסתובב בעיר אני וילדיי גם ב-12 בלילה. יחד עם זאת זה אין סוף זה בור ללא תחתית לגבי כמה צריך להשקיע באמת בביטחון. מהו השילוב של הדברים, הרגישות הדחיפות ואנחנו בעניין הזה עם היד על הדופק. ואני שמח על הדיון הזה. עכשיו תשובות לשאלות שאתם שאלתם. אני רוצה להתחיל עם אגרת השמירה. מצד אחד חלק מהרשויות ביטלו, לא יודע למה וכל אחד יש לו נסיבות.

מדינת ישראל הולכת לחוקק חוקים שכן לחייב אגרת השמירה. שתיים: הוד השרון לא הולכת לבטל את אגרת השמירה גם אם אתם עכשיו תחליטו... יש איזה שהוא דיון משפטי בסוף אני מקווה ש... למרות שבחוק אני יכול לא לשמור על גני הילדים. אני לא מוותר על שמירה על גני ילדים. עדיף שלא ישמרו עלי, אבל שישמרו על הילדים שלכם, שלי שלנו לנכדים שלנו. ואני על זה לא מוותר וזה לא יעזור כלום. ואני חושב שכולם יסכימו איתי. ולכן מצד אחד עוד כמה חודשים יהיה חוק ויחייב את כולם, נרצה או לא נרצה. כל הכסף של תקציב השמירה, אגרת שמירה הולך רק לדבר אחד לגני הילדים ובתי הספר. בעיקר גני הילדים. ולכן אין שאלה בכלל. אפשר להגיד עכשיו שהיום כמו גיבורים להגיד לבטל את אגרת שמירה, לבטל את השמירה בבתי הספר נעשה כמו בכפר סבא ורעננה אינטרקום. אם יילחץ מחבל, יילחץ פושע כזה שרוצה להרביץ, כמו שהוא הרביץ לבעל הזה, ילחץ אנס, ילחץ על כפתור, הסייעת לגננת תפתח לו הוא ייכנס יהיה קטסטרופה. ומה אתם תגידו? לכן אני כאזרח שאין לי כבר ילדים בבית ספר מוכן לשלם אגרת שמירה לטובת הילדים של מישהו אחר. וגם לנכדים שלי בעוד כמה שנים בעזרת השם. אני מאמין בדבר הזה, אני חושב שזה הכיוון של הוד השרון. הדבר השני שאלה שאתה שאלת, בעניין,

אמיר כוכבי: בעניין פעוט של דקירה בבית ספר. בעניין קטן כזה של דקירה בבית ספר.

חי אדיב: מה שקרה בבית ספר. מאחר והנושא מטופל בכל הכיוונים ואני חושב זה לא המקום לפתח אותו. אני רק יכול להגיד לך שמי שחשף את העניין זה אני באופן אישי, וגם מערכת החינוך מטפלת בזה, גם מנהל מחלקת הביטחון מטפל בזה באופן אישי, משטרת ישראל מעורבת בזה, ואני לא מתכוון בפורום הזה בדיון הזה באופן פרטי, ברמה בין אישית בפגישה קצרה נוכל לדבר על זה.

אמיר כוכבי: רציתי והגשתי שאילתא שלא נענתה עדיין.

ניצה משה : אני לא ראיתי. נורית את ראית שאילתא כזו? - (לא).

חי אדיב : אני גם לא אענה לך על שאילתא שקשורים לילדים בבית ספר כזה או אחר, אבל אני יודע שאנחנו ביד רמה מטפלים בזה, וזה לא
 אמיר כוכבי : מה עשתה מערכת החינוך כדי למנוע?
 חי אדיב : אני לא אדבר כרגע איתך. בגדול אנחנו מטפלים בזה, עוקבים ויש תהליך מבוקר ומתואם עם ההורים עם ההורים בכלל, עם ההורים שמטפלים בעניין. לכל המערכת פה יש הורים שיש להם ילדים באותו בית ספר שרגישים לעניין לא פחות מחברי המועצה. לכן הנושא מטופל. אתה רוצה ברמה האישית תקבל פרטים. אתם מעמיקים לא עד כדי כך, כי יש פרטים אבל בגדול הנושא מטופל לטעמי ביד רמה. לא טוב שזה קרה ולא טוב שזה יקרה, ואנחנו עם היד על הדופק וגם כל מקרה כזה אנחנו משפרים בפעולות ועוד פעולות אבל לצערי זה כמו יבליית וכל הזמן אתה צריך לעבוד על זה. ואתה לא יודע מי מגיע בכל מחזור חדש והרגישות היא גבוהה מאוד. אני לא רוצה לפתח פה את הדברים ובהחלט לא לפתוח פה דיון על בית הספר חזה בפורום הזה,
 אמיר כוכבי : אבל כשמערכת החינוך קיבלה החלטה,
 חי אדיב : מטפלים בזה ביד רמה ויפה מאוד. ואני מצטט גם את יושב ראש הנהלת ההורים שם.

מדברים יחד

אביבה גוטרמן : זה מטופל בכל הרמות. הילדים האלה דרך אגב השלושה שאתה מדבר עליהם הם חברים טובים, וזה לא משחק שכול היום רצים וסכינים אחד על השני, באמת לא צריך להיסחף ולהגזים. זה שלושה חברים הם לא הבינו בכלל. זו משובת ילדים וככה מתארים את זה. לא אנחנו מתארים את זה, כל ההורים וכל הגורמים. לא אנחנו. כל הגורמים המקצועיים וכל הגורמים המקצועיים התערבו בזה, כולל הפיקוח. כולל כולם. על כולם.
 אמיר כוכבי : הם שלושת הילדים היחידים שמסתובבים עם ... לבית ספר.
 אביבה גוטרמן : זה הכל כן.
 אמיר כוכבי : אין עוד סכינים.

אביבה גוטרמן: חד משמעית כן.

אמיר כוכבי: את יכולה לחתום לי על זה.

אביבה גוטרמן: חד משמעית זה לא משחק וזה לא משחק שרץ.

אמיר כוכבי: אם את חותמת לי שאין אז אין.

אביבה גוטרמן:לא אנחנו נתחיל להעמיד את הנפשות של כל ילד, יכול להיות

אולי במחשבה. אם יקרה עוד מקרה יכול להיות. אם יקרה עוד מקרה יכול

להיות.

(מדברים ביחד)

אביבה גוטרמן: הוא יוצא דופן המקרה הזה.

אמיר כוכבי: אם ילדים פונים אלי בפייסבוק ואומרים לי שזה לא מקרה חד פעמי אז זה

כנראה לא מקרה חד פעמי.

אביבה גוטרמן: אנחנו יודעים על מקרה אחד חד פעמי. (מדברים ביחד)

יגאל הררי: אדוני ראש העיר בסעיף התקציבי שהצביעו פה שנה שעברה כתבתם שיש

ארבע ניידות. אנחנו מסיימים את 2011 ואין 4 ניידות. מה קרה לשתי

הניידות. זה מה שאני רוצה לדעת. אתה אמרת שאתה תתן לי,

נועם בן יהודה: יש שלוש מסיירות. וארבע ניידות סך הכל, ארבע.

יגאל הררי: למה יש רק שלוש מסיירות מתוך 4 זה מה שכולם יודעים.

נועם בן יהודה: אתה יודע שלסייר גם צריך אנשים וזה עולה הרבה כסף.

יגאל הררי: שליחה אתם קיבלתם סעיף תקציבי פה שלקחתם לנו בהצבעה, ואמרתם

שאנחנו,

נועם בן-יהודה: הוא נוצל במלואו.

יגאל הררי: שליחה רגע יש פה סעיף תקציבי אתה רוצה שאני אוציא לך עכשיו את

הסעיף התקציבי.

נועם בן-יהודה: אבל הוא מנוצל הסעיף הזה.

יגאל הררי: אל תספר לנו יגאל הכל סמוי.

(מדברים ביחד)

יחיאל דמארי: יגאל שמעון יושב ראש וועדת מכרזים. כי אני רוצה להעיר הערה והערתי

להם את הנושא הזה בישיבת וועדת מכרזים. אנחנו מקבלים את הנושאים

מבלי לדעת מראש מה הנושאים. אנחנו לא מקבלים פרוטוקולים מה נגמר,

אנחנו לא משתתפים בסיורים שעל איזה קבלנים אנחנו הולכים. אנחנו לא יודעים מי בעל הבית כי מחליטים ומי עשה סקר בבתי ספר, הורים האם מסכימים לא מסכימים. יש קריטריונים לנושא הזה בכלל. איפה עושים את זה, איזה מקומות, מי יפקח על זה. כל הנושא הזה הוא תבילה שלימה ואני לא מקבל תשובות.

חי אדיב: רבותי קדימה.

ניצה משה: אני יכולה להקריא את הצעת ההחלטה? אני מקריאה את הצעת ההחלטה של נדב ואביבה. מועצת העיר מבקשת מהצוות המקצועי להכין תוכנית להגברת שיתוף הפעולה עם המשמר האזרחי והקמת מש"זים שכונתיים תוצג למועצת העיר תוך חודשיים.

חי אדיב: אני לא מקבל את זה. אני לא מקבל לא ברות. הוגשה תוכנית יפה מאוד אפשר גם להוסיף עוד 100 סיורים. כדי לעשות את זה, להכין תוכנית עבודה, כדי להוסיף עוד 4 סיורים עוד שני מליון שקל. עם חברי המועצה פה יגידו פה בקול רם אנחנו מעלים שני אחוז ארנונה בשביל הביטחון אז אין בעיה, אני אהיה היחיד שאצביע נגד ואתם תצביעו בעד, ואז, יהיו עוד שני מיליון שקל...

יגאל הררי: אני אומר לך עכשיו, ואתה יכול להגיד מה שאתה רוצה, אני בעד להוריד את אגרת השמירה ולא מעניין אותי מה המשמעות שאתה מדבר איתי עליה. אל תספר פה סיפורים דמגוגיים שתבוא תגיד החלטתם אז העליתי את המיסים.

נועם פעיל: הוא דיבר איתך על אגרת שמירה למה אתה חוזר.

נדב דואני: אדוני ראש העיר ההצעה הזאת עומדת בדיוק עם רוח הדברים שהנחה אותה מצד אחד ומצד שני זה לא עולה לך כסף. אנחנו מדברים על מתנדבים ומדברים על שיתוף פעולה עם משטרת ישראל. אנחנו מדברים על תוכנית נוספת, חי, אדוני ראש העיר של התנדבות עידוד נושא ההתנדבות. בסיירת הורים אני לא יודע, יחיאל כנראה היה, אני הייתי בסיירת הורים. לא יודע כמה אנשים היו בסיירת הורים בלילה והסתובבו איתם עד 4-5 לפנות בוקר. אני מבקש שתהיה שמירה אזרחית.

חי אדיב: אנחנו קוראים לחברי המועצה לבוא ולהתנדב. בוא נבקש משהו שמכבד

את כל המעמד. אני רוצה להגיד לנועם תודה רבה על מה שאתה עושה. אני חושב שאתה עושה עבודה טובה, גם נפתלי והצוות שלו תודה רבה. זה לא פשוט, תשמעו לשמור עיר בהיקף של 25 אלף זונם קילומטרים מרובעים מצפון ודרום ושטחי תע"ש. זה משימה ואתגר לא קטן. ואני מודה לך מאוד. יחד עם זאת רוח העירייה לגבי ההתנדבות לגבי המשמר האזרחי יש פה גם הערה שלי מכמות השוטרים הצטמצמה בשנה האחרונה לצערי הרב מסיבות כאלה או אחרות, אני אצטרך להיפגש עם מנהל המרחב/מנהל המחוז. אני חושב שברוח הדברים של קיצוצים אני לא יודע מה יקרה...

נדב דואני: אם יהיו לך מתנדבים אולי הם יוסיפו לך כוח אדם.

חי אדיב: נועם מה שאני מציע ברוח הדברים אז בואו ננסח משהו של גם נפרגן למערכת הביטחון ואני רוצה שזה יהיה רשום בפרוטוקול זה חלק מההחלטה, אבל דרך אגב להציג דברים נוספים ש... של תושבים, אופניים, איך זה נקרא שם טרקטורונים, כל תושב שיש לו איזה אמצעי שהוא יכול להצטרף לעניין וברוח הדברים של נדב אני אשמח מאוד להביא במסגרת – להביא משהו מוכן. אני לא אגיש תוכנית שאין לי תקציב לעניין הזה.

נדב דואני: זה מנוסח אבל אני חושב בצורה בדיוק מה שאמרת במילים באותם מילים.

חי אדיב: תראו מה קרה מעבר למקרים המצערים. תראו מה הראו לכם, ב-2008 מאסה של אירועים. התושבים גדלו ב-10 אלף איש תושבים והאירועים ירדו כנראה שנעשה משהו.

(מדברים ביחד)

נדב דואני: כנראה מה שאמרתי, בתחילת דבריי הבעתי הערכה באמת גדולה על הפעילות שלהם, אני חושב שהם שמעו את זה.

(מדברים ביחד)

נדב דואני: בבקשה חנה היא מודה ומבקשת,

ניצה משה: מי בעד, רגע אני רוצה לחקריא....

יגאל הררי: מי לא, מי בעד, בעד מה? מקבלים את מה שאמרו, מה הבעיה. מה זה בעד

מה זה הכל פוליטיקה פה מה בעד. ניצה, תני הודעה בשם כל חברי המועצה.

ניצה משה: אני מקריאה: מועצת העירייה, מוקירה ומודה על הפעילות הענפה ועבודתה הטובה של מחלקת הביטחון והישגיה כפי שהוצגו כאן במועצה. יחד עם זאת יש להמשיך ולהכין תוכנית להגברת פעילות הביטחון עם מתנדבים בעיר. מי בעד?

נדב דואני: לא, אדוני ראש העיר, אני מבקש להוסיף שתי נקודות חשובות. אני לא רוצה הצהרה דקלרטיבית שלא שווה שום דבר, אני מבקש להכניס את עניין שיתוף הפעולה עם המשמר האזרחי ולהציב בבקשה לוח זמנים מאוד ברור של חודשיים ימים.

חי אדיב: או קיי עוד חודשיים. שיתוף פעולה והגברת המתנדבים בעיר. תודה רבה מי בעד.

ניצה משה: חי, יגאל נועם, אביבה, נדב, חיים, ארז דמארי, אלי, מי נגד? אמיר, הררי, יגאל הררי: אני נגד החרטה, עבדתם עליהם בעיניים. מה כתבתם פה אפילו אתה לא יודע מה כתבתם פה.

חי אדיב: אני אגיד לך מה כתבנו שבשבוע הבא תבוא להתנדב למשמר האזרחי. נעם פעיל: תבוא יגאל.

(מדברים ביחד)

הצבעה: 9 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, יחיאל דמארי, אלי טימור, משה ארז, גדעון סעדי, חיים שאבי, נעם פעיל.
2 נגד: יגאל הררי ואמיר כוכבי.

=====

החלטה מס' 129:

מועצת העירייה מוקירה ומודה על הפעילות הענפה ועבודתה הטובה של מחלקת הביטחון והישגיה כפי שהוצגו כאן במועצה. יחד עם זאת יכין הצוות המקצועי תוכנית להגברת המתנדבים ולחיזוק הביטחון בעיר. התוכנית תוצג למועצה תוך חודשיים.

=====

ניצה משה: הצעתם לסדר של אביבה ונדב מה- 10.11. בימים אלו מתקיים דיון בוועדת

המכרזים בעניין הצבת כ-300 מצלמות ברחבי העיר. הם מבקשים לאחר קיום דיון לקבל החלטה היכן יוצבו המצלמות.

נדב דואני: ניסו לקשור את הדיון הזה, את הנושא הזה לדיון הקודם. ואני רוצה להסביר למה מבחינתי הוא לא קשור. הוא קשור אבל הוא לא העיקר. המצלמות זה שיטה אחת למיגור האלימות. הבעיה שאני רואה באמת איזה, ויש לי בעיה עם המצלמות האלה.

אביבה גוטרמן: אנחנו לא נגד המצלמות.

נדב דואני: לא נגד אלא המיקום. אני רוצה להגיד איפה הסייגים שלי. הסייגים שלי הם במיקום, בנגישות לחומר ובנגישות לחומר אני מדבר מי יכול להוציא ומי צופה בדברים.

אביבה גוטרמן: חיסיון הפרטיות. איך שומרים על הפרטיות של התושב. זה הכל.

נדב דואני: מה שאני חושש אדוני ראש העיר, רגע סליחה, אדוני ראש העיר אני מי שמכיר את ספרו של ג'ורג' אורוול 1984 ומי שלא מכיר את הספר ובמקרה צופה באח הגדול, אני לא רוצה להרגיש לא באח הגדול ולא ב-1984. ואני חושב שכל תושבי הוד השרון לא מעוניינים להרגיש ככה. עכשיו אני אגיד לכם איפה החשש הגדול שלי, החשש הגדול שלי שצנעת הפרט והזכות לפרטיות צריכה להישמר גם במרחב הציבורי. ואני אתן דוגמא שאולי לא תהיה נחמדה פה לכולם. אבל בן אדם שרוצה לעצור, ולהטיל את מימיו בקרן הרחוב, לא צריך שהמוקד האחוד, המאוחד, התצפיתן שיישב שם יראה אותו, יקליט את החומר. אני נותן מקרים קלים. אז אני שמח שאתה יכול גם לחשוב על מקרים אחרים שאסור שיופיעו שם. עכשיו כולנו מכירים אני לא יודע אולי לא כולנו, בוא נגיד שדליפות מתוך המוקד יכולות לצאת החוצה. אני רוצה להבטיח וחיים השתמש במילה, חיים אמר בסוג של סיסמא אבל אני חושב שהוא מתכוון למה שהוא אמר, שהם צריכים להיות לעבור מבחנים של 8200. ברמת הסיווג הביטחוני. אני לא חושב שמוקדן ללא סיווג ביטחוני ללא הכשרה מתאימה ללא הבנת הרגישות שבדברים יכול לשבת לקבל שכר מינימום של 20.70 ולהמשיך הלאה. זה אחד. דבר שני אני חושב שהנגישות למידע יכולה להיות אך ורק נגישות עתידית, כלומר בחומר לחומר מוקלט, רק למטרה. ולא לכל אדם

שחפץ בחומר. אם מחלקת הביטחון צריכה חומר היא יכולה ביחד עם המשטרה להוציא את החומר לעבוד על זה כי יש רק משטרת ישראל אמונה על החוק במדינת ישראל לא אף אחד אחר. אנחנו עוזרים לביטחון אבל הם אמונים על הביטחון שלנו. הם רשאים להכניס את היד שלהם לחומר פרטי. ואני חושב שהחומר הזה הוא כן הוא חומר אישי פרטי, ורק להם מותר. מעבר לכך ... נתן לו תשובה איפה המצלמות מוצבות. אבל לא לשכוח שנועם אמר שהמצלמות גם יכולות, אפשר להעביר אותם ממקום למקום. ואני רוצה להבטיח שהם לא עוברים לרחובות, שהם לא עושים תצפית על רחובות שאנשים הולכים ושבבים ובנוסף לזה אני מבקש עוד הערה ויש פה כמה דברים. אנחנו גם אביבה וגם אני מבקשים שמצלמות כאלה שיוצבו לדוגמא בגנים ציבוריים וזה נכון וזה צודק, יוצב שלט בכניסה לגן הציבורי שיתריע שהמקום מצולם במערכת סגורה, שאנשים ידעו. הרי אנחנו מדברים בסופו של דבר על הרתעה. אנחנו לא רוצים לראות חברה שעושים נזקים ולתפוס אותם אנחנו רוצים למנוע מהם לעשות את הנזקים, וזה סיפור ההרתעה.

יגאל שמעון: אני מציע שבכניסה להוד השרון יהיו שלטים שיגידו הוד השרון מצולמת.

נדב דואני: בחסות האח הגדול, זו תוכנית מעולה.

אביבה גוטרמן: חי, הרעיון הוא באמת אנחנו כמובן אין לנו פה שום ספק שהמצלמות זה דבר נכון נחוץ וחיוני וגורם מאוד מרתיע. אין פה שום ספק ואנחנו בעד שלא יהיו פה בכלל אין עוררין על העניין הזה. בתי ספר זה חובה, בבתי ספר זה חובה. אני בהמשך מאוד אשמח שיהיה גם בגני הילדים. אני מאוד אשמח.

חי אדיב: מה הילדים לא צריכים צנעת הפרט לשמור על עצמם?

אביבה גוטרמן: תראה, אני אומרת תקשיב, חי, בבתי הספר וגני הילדים אנחנו בעד אין ברירה. אין ברירה כי שם הילדים לא, רגע אני אסביר לך. רגע, בילדים המבוגרים אנחנו לא צריכים לחגן עליהם. ועל ילדים אנחנו כן צריכים להגן מה לעשות. אז שמה אתה יכול לראות. אבל מבוגרים אתה תופס את העבריינים והפושעים וזה בסדר. אבל בסדר צריך לחשוב רק באמת אולי שלט, אתה יודע מה זה רעיון לא רע לשים שלט בכניסות להוד השרון שיש

בה מצלמות, לא משנה שכולם ידעו שיש, שהיא מצולמת אין לי שום בעיה עם זה. זה הכל.

חי אדיב: כן, אמיר. אלי בסוף.

אמיר כוכבי: אני רוצה רק להבין,

רפי סער: בעיקרון יש מכרז, (לא שומעים – קובץ 10 דקה 16)

אמיר כוכבי: במכרז מופיע למשל סעיף זה מה שנכנס היום חזק בכל העולם וגם בארץ כבר, בנוגע לדברים שנדב דיבר עליהם מבחינה טכנולוגית מערכת שלא מאפשרת חשיפת ... אלא במידה וקרה משהו ויש אישור,

חי אדיב: אבל כל הרעיון,

אמיר כוכבי: כשאתה רואה מעשה אלימות אתה יכול להזעיק ניידת אבל כדי להביא את העדות אחר כך בבית משפט, אתה צריך צו בית משפט כדי לחשוף את הפנים.

אביבה גוטרמן: ואפשר לחשוף זאת אומרת זה טכנולוגיה.

אמיר כוכבי: אף בן אדם וגם ולא נבחר ציבור וגם כבודו לא זכאי לחדור לפרטיות בכזה אופן לכלל התושבים.

משה ארז: כל ירושלים במצלמות. אנחנו לא המצאנו את הגלגל:

(מדברים וצועקים ביחד)

עו"ד ירון סולברג: ... המכרז אני רגע לומר אבל במיוחד בסיוע של יועצת מומחית

בתחום ברור לגמרי שכל השימושים וכל הפעילויות שתעשה העירייה הן צריכות להיות כל הפעולות האלה על פי חוק, וזה דבר שהוא מובן מאליו ביניכם. אתם מדברים על פגיעה בפרטיות. ככל שהדברים נוגעים למכרז שעומד ... אני חושב שהדברים צריכים להיות ברורים וסגורים. במצלמות ... המכרז זה חלק כמו שאמר כרגע זה בעצם לבטל את המכרז להכשיל אותו להתחיל את כל התהליך מחדש שאני מניח שלא זאת הכוונה. ולפחות לא לפי הצעת החלטה. ולכן לדעתי ככל שהדברים נוגעים לתנאי המכרז או איך שנקרא לזה צריך לציין בגלל שזה ... בוועדת המכרזים ללא קשר, אני חושב שאולי יש מקום לזה בהחלט אפשר לשקול את הדבר הזה משום שאדוני ראש העירייה אתה יודע אם נתנו ... זה מה שהם ראו ... ואת אותו נוהג מסודר פנימי בתוך העירייה מי מעיין בסרטים הללו.

משה ארז : כמו בערים אחרות.

עו"ד ירון סולברג : סליחה דקה. שוד, אני לא יודע אם זה משטרה אם זה משטרה האם מהביטחון מפקד הביטחון העירוני וכולי. בהחלט הדבר הזה ראוי לבחינה נוספת אני לא יודע אם כן או לא, אני לא מכיר ... אני לא יודע לומר. זה בהחלט ראוי לבחינה. במובן הזה הצעת ההחלטה כפי שהיא נוסחה כאן כהצעה לסדר היא קצת לא, אין לה את הפוקוס על החלק הזה. אז ככל שזה נוגע לנוהל עירוני לגבי עיון בסרטים וכולי, זה וודאי שאולי אדוני ראש העירייה יש מקום לקבוע בעניין אני לא יודע אם נקבע כן או לא. אפשר להציג אותו לחברי המועצה בישיבה הבאה. אבל ככל שזה נוגע לדיון בוועדת המכרזים. אני מבקש לחדד שלא ייווצר מצב שהחלטת מועצת העיר בעצם מבטלת את המכרז מבלי שהיא שמה לב.

נדב דואני : זה לא הכוונה.

משה ארז : חלילה, ממשיכים, הדיון לא נגמר.

חיים שאבי : האם נביא את המוסד או את השב"ק שיישב על זה.

(מדברים ביחד)

יגאל הררי : קודם כל מאחר ואני צריך גם לקבל ממך תשובה לפחות תקשיב. קודם כל ההתנגדות שלי לעניין של המצלמות היא ברמה העקרונית. מסיבה ראשונה שהביאו, אני מתנגד עקרונית לעניין של המצלמות מהסיבה הראשונה שהיא קודם כל אף אחד מכם כל המקצוענים לא נתנו לנו תשובה אם מצלמה מכוונת בצומת האם היא פולשת לסלון של מישהו בקומה שנייה, או לחדר שינה שלו. אף אחד מכם לא נתן לי תשובה. שתיים למרות מה שאמר פה היועץ המשפטי בישיבת הוועדה לא קיבלתי תשובה לעניין מיקום המצלמות. לא קיבלתי תשובה גם לא מהיועץ המשפטי שהשתתף בוועדה ובטח ובטח לא מיגאל שמעון יושב ראש הוועדה, סגן ראש העיר ממלא מקום. זה לעניין החצבה של המצלמות. לעניין הנוסף אני באמת באמת מאמין שזו האה הגדול, וחשש של 8200 שישבו שם, ולא משנה מי ישב שם. אפילו "שלדג" או אלה שמתחת למים. זה אולי אתה צוחק מזה, אבל אני יכול להגיד ככה. הסימפטום, אדוני ראש העיר אנחנו למדנו במדינה הזאת שאתה תדבר אני לא אפריע לך. אנחנו למדנו במדינה הזאת

שאנשים הם מלכי ההדלפות ופה כשמישהו חושש שהוא מוציא את הזה שלו ברחוב ומשתין, זה הדבר הפעוט ביותר. כי מכסימום יכולים לראות אם יש לו גדול או קטן ולהדליף את זה באינטרנט. הדבר היותר חמור שבן אדם נכנס לעיר ועד שהוא מגיע הביתה הוא במעקב תמידי ולא משנה מי, ויכולה להיות מחר בחורה איתו באוטו, שנייה רק רגע. אתם תצחקו אני צריך להגיד את זה כי יש פרוטוקול של דברי הימים. מה שאני רוצה להגיד אביבה, הדעה שלך הרי לא עצמאית אז לפחות תקשיבי עם כל הכבוד לך.

אביבה גוטרמן: אני נורא שמחה שאתה מחנך אותי. האדם הכי עדין שיושב פה.

יגאל הררי: יש פה ברמה הכי גבוהה צנעת הפרט. ויכול להיות מצב שכולם צריכים להגיד את זה פה, שמוקדן בבדיחות הדעת מעלה ביו טיוב כל דבר שהוא יכול לחלוטם עליו, ואין פוצה, ואין מצפץ. אתם יכולים להגיד מה שאתם רוצים. אם אין איזה תשובה ולא הכנתם לזה תשובה, וכששאלתי את הקבלן או את היזם שבינתיים אני מקווה שהוא גם נפסל. מה המענה למי שיושב במוקד אז אמרו לו הוא יכול לקחת את הבן אדם עם לפטופ ובלפטופ גם מהבית לראות את מה שקורה. ולכן, בגלל שאני אמרתי שאני מקווה שהוא נפסל. יגאל שמעון אני מקווה שהוא נפסל. אני אחזור שיגאל שמעון ישמע. אני אמרתי שאני מקווה שהוא נפסל. ואני אומר בעניין הזה מכיוון שכל דבר שהוא אלקטרוני, כל דבר שיש לו תדר הוא דבר שבסבירות הכי גבוהה שלו הוא יכול להיקלט, כי זה לא דבר שהוא בשמים. ואני יכול עכשיו להסתובב עם האייפון שלי לחפש לי תדר ויש לנו אפליקציות שאני יכול לשבת ולהתביית לי על מצלמה ולראות את כל הדברים האלה. אף אחד לא נתן בוועדת מכרזים מענה לבטיחות בנושא הזה.

מדברים יחד

אלי טימור: כן אני רק רוצה לומר שהפחד הנוראי הזה מצנעת הפרט. הוא קצת נראה לי מוגזם. בואו ניקח מדינה שחופש הפרט וחירותו של האדם הם הגדולים ביותר. בארצות הברית רק לא מזמן חזרתי משם. ואני אומר ששם המצלמות נמצאות לכל האורך והרוחב של השדרות והרחובות וכמעט בכל מקום. ולאותו אדם שעושה משליך את מימיו בקצה הרחוב אז גם אם הוא נתפס פעם אחת יכול להיות שבאותו מקום דווקא אנחנו מנענו דברים

אחרים בעצם במצלמה בזמן אחר. ולכן אני אומר שפרט לעובדה שבאמת צריכים להשתדל מאוד לא להיכנס למרפסתו של האיש או לחדר שינה של האיש. בכל מקום אם זה יכול לחסוך באלימות בוונדאליזם באדם בחייו של אדם טוב ויפה.

נדב דואני: אלי, איפה הזכות לביטחון.

חיים שאבי: קודם כל אני מברך את ראש העיר על ההחלטה להתקין מצלמות בעיר. אני חושב שזה החלטה הכי נכונה ושיכולה לשפר את כל הטענות שהעלנו מקודם, גם מבחינת וונדאליזם גם אלימות ואתם עדים גם בתקשורת להרבה מקרים שנחשפו בזכות המצלמות. איפה שאתה הולך אתה כבר מצולם. זה כיף אין מה לעשות יש ביטחון ויש כיף. אתה יכול לפקח על כולם אין שום בעיה. אז קודם כל באמת צריך לברך על ההחלטה הזאת ואני חושב שזה תקדים. ואני לא חושב שיש קונפליקט פה אני קורא את ההצעה לסדר מה שצריך להוביל בהחלטה הזאת זה הביטחון. צנעת הפרט לא צנעת הפרט - יש מצלמות. אנשים צריכים להבין, שיש מצלמות. ויש חוקים ואנחנו נעמוד בהם. אין פה עניין של, הרי אם אתה מצלם משהו ברור שאתה בסופו של דבר אם קרה משהו אתה תסתכל מה קרה. ואם לא קרה אף אחד לא יושב ומסתכל. עכשיו מה שאני כן מצדיק את נדב זה הנושא הזה שיכול להיות אלה שישבו, הרי יש מוקד זה לא מי שרוצה בלפטופ. פה יש מוקד ויש טכנולוגיה אני חושב, יש מוקד ויש טכנולוגיה מאוד ברמה גבוהה. עכשיו מה שאני מציע באמת שאת אלה שבאמת חשופים לחומר הזה לסווג, ולבחור אנשים שיהיו מודעים לאחריות שהם נמצאים, כמו אנשים,

יגאל הררי: למה אתה חושש? למה מה הבעיה צנעת הפרט או הביטחון?

חיים שאבי: אני לא חושש אני אומר ביטחון אבל,

יגאל הררי: תשפר את מה שאתה אומר,

חיים שאבי: לא.

יגאל הררי: מה לא, מה אכפת לך מי יושב במוקד.

חיים שאבי: דקה,

(מדברים ביחד)

יגאל הררי: מאיזה סיבה מעיין אותך מי יושב במוקד או לא? למה צריך סיווג ממה מפחדים למה אתה מפחד. אבל למה אתה מפחד, מי יושב במוקד.
 חיים שאבי: אתה מבין מה שאתה שואל. אני מחזק את נדב. אנחנו לא מפחדים.
 יגאל הררי: אתה ישבת וצעקת על צנעת הפרט לפני רגע. את הגאון.
 אביבה גוטרמן: מה זה קשור. אז מה מדברים אבל זה לא סותר, מה אתה מקשיב עכשיו לעצמך.

יגאל הררי: בטח שזה סותר. מה אכפת לו מי מצלם?
 אביבה גוטרמן: אל תצעק ותקשיב. מה שמדובר פה הסיווג. ואם אתה אומר, מי שנמצא,
 יגאל הררי: למה סיווג,
 אביבה גוטרמן: ככה.
 חיים שאבי: אבל אתה מסכים לסיווג. ממה את חוששת? תסבירי ממה את חוששת,
 נדב דואני: (פונה להררי) תענה האם אתה מסכים לסיווג?
 חיים שאבי: דקה אני חייב לסיים.
 (מדברים ביחד)

יחיאל דמארי: אני בעד כל המילים האלה והביטחון ... כל זה למען התושבים ואיכות החיים שלהם. ואם מישהו חושב שיש לי איזה כוונה ... אז שזה אני מתנצל מראש. ככה שאין לי בעיה עם זה. אז כולם יודעים שמה שיש לי אני שם על השולחן אין לי בעיה.
 (מדברים ביחד)

יגאל שמעון: תראו חברים המצלמות זה מצלמות שמוצבות בשטחים ציבוריים. לא בבתים לא במקומות פרטיים איפה שכולם עוברים איפה שאתה עובר איפה שאני עובר, איפה שכולם איפה שעוברים. יש מצלמות, מאות מצלמות בעיר שאתה לא יודע עליהם. בחנויות, בקניונים איפה שאתה לא הולך. המצלמות מוצבות. אני רוצה להגיד לכם מילה אחת, מצלמה שאנחנו נציב ושחיא תצליח לחשוף, או לחציל, או לחתריע - עשתה את העבודה שלה. רק בגלל שמישהו חשש שהוא אמר שראה אותו זה ... מתנשק עם איזה מישהי בטעות אני לא יודע מה. אז אם זה תמורת זה - אין לי בעיה. אבל עוד דבר אחד המוקד נמצא במוקד מספר אחד אני חושב בארץ, שיש אותו בהוד

השרון, ויש שם מוקדנים. המוקדנים שם אני רוצה להגיד לכם עילוי אחד, אחד. אני הלכתי לבדוק - זה צוות מעולה. דיסקרטיים בהוד השרון. וכולם רובם גם לומדים לתואר ראשון עושים את העבודה, באמת עבודה של 24 שעות ביממה, זה לא קל להיות במוקד. זה להקשיב לשיחות 3000 שיחות ביום זה לא קל. עכשיו עוד נוסף עכשיו עוד מצלמות.

אמיר כוכבי: למה יש כל כך הרבה תלונות על התנהלות העירייה?

מדברים יחד

חי אדיב: לא, הם עוזרים לעיריית הוד השרון. אני רוצה לסכם. אני אגיד הכל,

התייחסות להערה האחרונה, המוקד העירוני אחד המוקדים הטובים ביותר שיש במדינת ישראל. אני מוכן להתחייב ולהגיד לכם. אחד.

המוקד הזה מקבל 5000 לא 3000 פניות, ובכל נושא ובכל תחום הוא גם בנושאים מהסוג שהגברת הזאת (התושבת מנוה-נאמן) קרה להם. אם היא הייתה מתקשרת למוקד אני מבטיח לכם תוך עשר דקות אם לא פחות מזה היה מגיע אליה. הבעיה היא מי מודיע במודעות להודיע ולעדכן. אנחנו מעודדים את הולך לעשות תחרות בזמן הקרוב של התושב המצטיין ביותר שפונה, זו לא תלונה, הוא פונה למוקד העירוני אני אתן לו הוקרה, צריך לעודד. ככל שאתם פונים למוקד כך יותר טוב לכולנו. זו המטרה. זה מתחבר לנושא הביטחון. שטחים פתוחים מרחבים גדולים אי אפשר להסתכל על הכל, אי אפשר לראות. כדי לראות צריך להביא הרבה מתנדבים, הרבה אנשים, כי אי אפשר לבד. זה לא אנושי, זה לא כלכלי כאן ואין כוח בעולם שיכול לעשות. הפיתרון היחיד שיש היום לכולם זה מצלמות שמשולבות בכל מיני דברים. אני ער לבעיה של מה שאתם אומרים, ויש לנו יועץ משפטי הוא מתייעץ עם המשטרה, הכל בתיאום עם המשטרה וצנעת הפרט. אני לא אומר זו לא מילה צנעת הפרט זו לא מילה מתאימה. אני אסביר עוד מעט למה. אבל בהחלט ייקבעו כללים וחוקים. היה לנו גם סוגיה של מצלמות בשטחים פרטיים. יש אנשים, הרבה אנשים פרטיים בתוד השרון, שאני שומע שיש להם מצלמות. למה שם לא מתנגדים, למה אנחנו לא מורידים אותם. יש חוק, ומה שקובע החוק זה מה שאנחנו נעשה. אגב יש רק כאן איזה 7-8-10 מצלמות. הכל

עבר אישורים וחתימות עם יועץ משפטי עם משטרת ישראל, כדת וכדין. אם אתם עושים שטויות ברחוב או בפאב אז המצלמה של האייפון, או של כל אחד כבר מצלמים אתכם בלי שתדעו. וגם בישיבה הזאת בטח מצלמים אותי בלי שאני יודע. אז מה, הלאה. נסכם,

20:35 : חבר המועצה גדעון סעדי מצטרף לדיון

אמיר כוכבי : אבל מי זכאי להסתכל במצלמות אצלך?
 חי אדיב : תאמין לי הקשבתי לשאלות ואני אענה. הלאה, למה מיועדת המצלמה, פעם ראשונה זו הרתעה והרתעה. פעם שנייה הגדרנו יעדים מאוד ברורים גדולים קודם כל בתי ספר זה מתכון מצוין והוא הצליח בכל העולם באנגליה בעיקר יש שם ב... חבל שלא הבאנו לכם את המספרים על ההצלחה בירידת האלימות, בכל המקומות בעולם ובאנגליה בעיקר. קיבלתי פרטים. לכן אנחנו קודם כל שמים בחצרות בתי ספר במסדרונות בבתי הספר. המוקד הזה נמצא אצל המנהלת. המנהלת יודעת מי הילד שהרביץ ומי עשה, ומי חתך, ומי לא חתך ודרך זה אפשר גם למנוע את המקרים האלה. פעם שנייה זה במתקנים חיוניים כמו שאמר מנהל הביטחון קודם כל בבריכות המים ובתאגידיים ובתחנות הסניקה ובכל מיני ובעוד מקומות רגישים בעיר והם מוקד לחבלות, או מכוונות או סתם מקריות. אנחנו את זה רוצים למנוע. יחד עם זאת הבעיה והאתגר הגדול שלנו גם בביטחון וגם אחת התלונות אדוני שמשאיות של פסולת של כל מיני עברייני בניה ופסולת שזורקים פסולת של משאיות בשטחים הפתוחים ואין אפשרות שיהיה פקח אחד שיראה את הכל, המצלמות האלה בשטחים הפתוחים יזהו את המשאית. ויזהו את מספר הטלפון את הפח זבל, יזהו אותו והוא יקבל קנס כפול ומכופל. הדבר הנוסף, והשלישי, זה הצמתים המרכזיים. בצמתים המרכזיים רבותי אם הייתה מצלמה בצומת הראשית של דרך רמתיים יכול להיות שהיינו מזהים את הרצת. ואני לא רוצה להוסיף פרטים בעניין הזה. לכן המצלמות חייבות, הם הכרחיות הם נחוצות. אני מקבל את האמירה של בדיקת כל הנושא של סיכום כללי העבודה, כללי העשה ואל תעשה של המוקד, של סיור הביטחון שנוסע בשטח, והחיבור

ביניהם, והתמונות - הם לא לציבור הרחב. יש גם תאמינו לי עובדים ככה גם במוקד, יש לנו הרבה אירועים כאלה ואחרים ואנחנו בהחלט אף אחד לא שמע, לא ראה לא כלום ואנחנו לא נוגעים בהם. זה הכלל, זה המדיניות הכלל. במקרה זה כלל יהיו כללים של עשה ואל תעשה. היועץ המשפטי יכין נוהל יחד עם המנכ"ל, יחד עם מנהל הביטחון ויביאו את זה. אבל אי אפשר לעצור את התהליך, זו תחילת הדרך של המצלמות, עם כללים של עשה ואל תעשה בעניין הזה. זה מה שאנחנו עושים בכל מקרה שזה לא קשור למכרז. קדימה. ברוח הדברים האלה, גם לקדם את הפרויקט ולפרט את זה וגם לעשות כללים עשה ואל תעשה שמנהל הביטחון יחד עם היועץ המשפטי. בתיאום עם המשטרה, מי בעד?

אביבה גוטרמן: מה זה קשור.

עו"ד ירון סולברג: מה שהוא דיבר זה על הפעלה אחר כך, מי יצפה בסרט כן או לא,

ושאלת בין זה לבין,

ניצה משה: יש מישהו נגד? הררי וגדעון.

הצבעה: 9 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, יחיאל דמארי, אלי טימור, גדעון

סעדי, נעם פעיל, משה ארז וחיים שאבי.

2 נגד: אמיר כוכבי ויגאל הררי.

החלטה מס' 129א':

מועצת העירייה מאשרת התקנת מצלמות ברחבי העיר: מוסדות חינוך וציבור, גנים ציבוריים, צמתים מרכזיים, ובהתאם לכל המלצת מחלקת הביטחון. במקביל ייבדק ע"י היועמ"ש, המנכ"ל, מחלקת הביטחון ומשטרת ישראל הכללים המותרים עפ"י נוהל להפעלת המצלמות כך שהמצלמות יופעלו מבלי לפגוע בצנעת הפרטיות של תושבי העיר. הצפייה בצילומים תתבצע ע"י המוקדנים במוקד העירוני, תוך שהם שומרים על דיסקרטיות וסודיות מוחלטת במל הנושאים שנוצמו.

79 (הספורטן) לוועדת המשנה הוגשו שתי בקשות של מרכז הספורט הוד השרון בגוש 6446 חלקה 79 להיתר. הבקשות להיתר הובאו לדין עקרוני עלתה למועצת העיר.

בקשה 20110180 תוספת בנייה למבנה הספורטן הקיים – 1546.15 מ"ר במפלס המרתף חדרי חוגים, בקומת קרקע אולם רב תכליתי, מלתחות ומטבח בקומה א' חדר כושר. סך הכל התוספת 2373.30 מ"ר קיים פלוס תוספת סך הכל הוא 3919.45 מ"ר.

בקשה מספר 20110095 תוספת למבנה חוגים במתחם הספורטן הכולל חדר חוגים, תאי שירותים רחצה ומבואה. תוספת 186.06 מ"ר.

ב-3.11.2011 העברתי לכם את חוות הדעת של היועץ המשפטי יחד עם מנהלת מחלקת הנכסים. ואת חוות הדעת של מהנדסת העיר.

חי אדיב: דיון קדימה.

אמיר כוכבי: אני מבקש להסיר את הנושא הזה מסדר היום.

חי אדיב: למה?

אמיר כוכבי: הוא לא ... לפחות על פי חוות הדעת של היועץ המשפטי שאני הבנתי אותה, אתה יודע מה אני לא אלך עדיין לפרשנות אני מציע שנקבל תשובות לשאלות שעלו בחוות הדעת של היועץ המשפטי. יש פה כמה שאלות, אם היועץ המשפטי מגיש כזה מסמך מן הראוי לקבל מסמך שעונה לשאלות ולתהיות שעולות שם ולא לקיים פה דיון כלאחר יד כאילו עשרים מליון שקל זה כסף שלנו מתחלף. וזו הערכה ראשונה.

חיים שאבי: איפה ה-20 מיליון, מה אומר השמאי?

אמיר כוכבי: יש חוות דעת של היועץ המשפטי אני מבקש שאנשי המקצוע של העירייה יעלו ויתנו תשובות לסעיף 7 לסעיף 8 ולסעיף 8.2 לסעיף 8.3 לסעיף 11 לסעיף 12 לסעיף 14, 15, 19, 10. ואחרי זה יש לי עוד שתי שאלות. אז בואו נתחיל בתשובות לשאלות שעלו ביועץ המשפטי. מה הפער בין המותר בהסכם של הספורטן בהסכם הישן לבין השטח שהוא מחזיק בפועל. 1200 מ"ר מול 1652. מה הפער למה הוא מנוצל ואיזה הליכים נקטה העירייה כדי להחזיר אותו לגודל המקורי שלו. זו השאלה הראשונה. השאלה השנייה מדוע התאפשרה או מתאפשרת פעילות של עסק ללא רישיון לאורך

זמן כל כך ארוך.

חי אדיב: הלאה.

אמיר כוכבי: השאלה הבאה, מדוע החריגה בשטח המגודר על ידי מרכז הספורט בתוך שטח ציבורי אחר? ואיזה הליכים נקטה העירייה כדי למנוע את החריגה הזאת? מי אישר הקמת מרפאת שיניים וחנות מחשבים? ומה הזיקה לחוזה המקורי? מדובר באחת העתודות המרכזיות לשטחי ציבור בעיר. אחת האחרונות שיש. מה לגבי שאר הצרכים הציבוריים שקיימים בעיר? זה אין לא קיימים? למשל שני צרכים שמופיעים בתוכניות חטיבת ביניים וגן ילדים שלא נדבר על בית כנסת רפורמי חס וחלילה. אחד נוסף מישהו בדק בעירייה את ההיתכנות בכלל של מתן אישור על ידי משרד הפנים בעניין הזה. עשרים שנים הדבר הזה נתון וזה צריך להבין זה עוד לפני תקופתך, שזה שבעיני הוא לא פחות משערורייתי. הוא אמור להחזיק עוד שלושים שנה. על מה ולמה אנחנו נותנים, מה הסיבה לתת את ההקלות הנוספות האלה בלי לקבל שום דבר בתמורה? קיימות חריגות מתמשכות מהחוזה של מרכז ספורט הזה מול המכרז. גם במתן הקלות היה פה חבר מועצה שדיבר איתי מקודם, על הנחות לתושבי העיר, על חיילים, על ימי ספורט, על ימי כיף, על כל מיני דברים כאלה. מיותר לציין שהדברים האלה לא מתקיימים איזה חליכים נוקטת העירייה כדי לבדוק שהצד השני יכבד את ההסכם? למה הייעוץ המשפטי כפי שעולה בסעיף 19 לא היה שותף שקוף לכלל המגעים בין העירייה לבין מרכז הספורט? אני מבקש לדעת מי בעירייה לוקח על עצמו אחריות לזה שאין ייעוץ משפטי שמלווה את הנושא הזה שהוא מאוד כבד.

דובר: איזה מכרז?

אמיר כוכבי: הדיונים האלה בין מרכז ספורט לבין, העניין מגיע זה תוספת למכרז.

עו"ד ירון סולברג: זה לא שעכשיו היה מכרז. כרגע לא היה מכרז.

יגאל הררי: זו גם שאלה בפני עצמה.

אמיר כוכבי: אם מבקשים יותר מלחצדיק את עצמם יכול להיות שזה הזמן למכרז חדש.

איך ועדת תכנון לוקחת על עצמה לחלק נכס ציבורי בלי להביא את זה קודם באופן מסודר ועם כל התשובות למועצת העיר. ואז תגידו לי שזה מה

שהם עושים היום. למה אנחנו לא מנצלים את ההזדמנות הזאת כדי לשפר עמדות של העירייה מול מפעיל הזיכיון. ואם אפשר לקבל פירוט של כלל ההליכים שנקטה העירייה כדי לתקן את ההפרות החוזרות ונשנות מהצד השני - החריגה בשימושים, רישיונות עסק, הפלישה לשטח ציבורי ועוד ועוד. לכאורה. חוות הדעת.

חי אדיב: או.קי אלה השאלות אני מבקש ככה ממהנדסת העיר. ואולי היא תעשה סדר ואחרי זה ניתן גם למהנדסת העיר,

אלי טימור: אני רוצה דווקא להסתכל על הנושא הזה של ההגדלה של זכויות הבנייה בספורטן מתוך איזה שהוא היבט של צרכים של הציבור בהוד השרון. מן הסתם לפני עשרים שנה כשהקימו את הספורטן הזה ואישרו 1,593 מטר משהו כזה. מספר התושבים היה הרבה פחות ממה שיש היום. והציבור בהוד השרון צורך את הנושא של הספורט, צורך את החוגים. הספורטן מהווה בשביל ציבור התושבים האלה מקום שהילדים שלהם יכולים להיות שם, שהם יכולים להתאמן שם בכל ימות השנה, 363 ימים למעט יום כיפור וראש השנה, כל יום יש פעילות של ספורט, של חברה. ולכן מתוך מצוקה שקיימת היום בגלל הגודל הקטן לעומת מספר המינויים בספורטן אני חושב שזה מתבקש מאליו להגדיל את המקום הזה לתת לציבור בהוד השרון אפשרות להיות מנוי שם על מנת, אם אתה רק תבוא יום אחד אחר הצהריים ותראה את החברה בכיתה יא' יב' משתמשים בחדר הכושר עשרות ילדים. עכשיו לחובות של הספורטן מול העירייה. אני הייתי ער לפחות למספר פעמים שהיו שם עמותות שלנו. עמותות הספורט שלנו קיבלו ימי כיף. חיילים מחילות שונים קיבלו ימי כיף בספורטן הזה. הספורטן הזה מאמץ עמותות, את העמותות של הנכים של אסנת שטיפלה בהם. היא נותנת להם מקום. ועובדי עירייה, ועוד אלף ואחד דברים שלא נדבר על חיילים. כל יום שחיילים כל יום חוץ משישי שבת משתמשים במתקן הזה. עכשיו אני אומר כזה דבר,

יגאל חררי: זה עדיין מעשה זימרי למה הכל זה טוב לטובת הציבור, אבל לא חוקי.

משה ארז: מי אמר שזה לא חוקי?

אלי טימור: מי אמר שזה לא חוקי? מה שעשו את זה.

- משה ארז : יגאל החוזה הזה עבר את משא הפנים הם כתבו את התיקונים. זה תדרשו, 4 תנאים אישרנו אותם, ביקשנו אותם בחזרה ואז משרד הפנים חתם.
- אלי טימור : אדוני ראש העיר ברשותך, מה שטוב לתושבים זה לאפשר לספורטן לבנות שם את מה שהם רוצים לבנות. זה לא גורע מאיתנו בתור עיר שום דבר - להיפך. אנחנו רק יוצאים נשכרים. גם אנחנו וגם העירייה יוצאת נשכרת וגם תושבי העירייה יוצאים נשכרים. זה מתקן, ביחד עם זאת יש את הנושא של הנושא שעשה לנו הרבה צרות האוהל שהולכים למבנה. באוהל אנחנו נמנענו כל השנים לתת את האפשרות להשתמש באוהל לצעירים של הוד השרון לעשות שם דיסקוטק, בגלל העובדה שזה אוהל. והיום אנחנו הולכים לעשות את זה מבנה קבע. מבנה מסודר, מבנה שהוא יהיה אקוסטי, שאי אפשר יהיה לשמוע את הרעש מבפנים החוצה. פחות תלונות של דיירים ועוד אלף ואחד דברים. רק דברים חיוביים יוצאים מהדבר הזה. רק דברים חיוביים. פעילות ספורט זה דבר חיובי. אתה יודע מה זה עושה לילדים שהם לא צריכים להסתובב ברחוב. ויש להם את המקום בספורטן לבוא גם בקיץ גם בחורף.
- חי אדיב : או.קי. תודה רבה, איציק האם מקיימים את ההסכמים?
איציק בן-דור : (מדברים יחד) קודם כל אין אירוע, מארחים פה לפחות 600-700 חיילים בשנה מכל מיני יחידות כאלה ואחרות, שירות בתי הסוהר, ... אני מדבר בעצם על הצד הספורטיבי אני לא מדבר על דברים אחרים. מהבחינה הזאת כמעט ואין גבולות.
- משה ארז : התיכונים משחקים בכדורסל שם?
אלי טימור : בוודאי בתי הספר משחקים שם כדורסל שלוש פעמים בשבוע.
- נדב דואני : אדוני ראש העיר שאלה קטנה האם יש בחוזה, אני חושב שאמיר אמר את זה אבל אני רוצה לחדד. בחוזה רשום שחיילים גמלאים ונכים עם 25 אחוז ויותר זכאים לקבל הנחה של 25% ממחיר המחירון של המנוי או של הכרטיסים. אם קשיש יתקשר היום לבקש לקבל מחירון אישי בשבילו כקשיש תושב העיר, הוא יקבל מחיר שנמוך מ-25 אחוז מהתעריף הרגיל, אני רוצה לדעת אם זה מתקיים. אין לי שום בעיה לאפשר להם. זה מוסד חשוב חיובי יש בו צורך נהדר. אוי לנו אם מקום כזה ייסגר ולא יוכל

להתפתח אבל אני שואל האם התנאי הזה מתקיים? אם יש למישהו תשובה נשמח לדעת ואם לא חשוב להבהיר את זה איתם שזה קורה. זה בחוזה.

חיים שאבי: אם זה בחוזה אז זה מתקיים.

חי אדיב: תגיד מה החוקים. מה התב"ע אומרת. יש תב"ע יש חוק, תב"ע זה יותר מחוק. מה שאומר התב"ע אנחנו רשאים לעשות. אבל בוא תגיד מה שהחוק אומר מה שהתב"ע אומרת.

עליזה זיידלר: קודם כל חלקה 79 שהיא חלק מהספורטן היא שטח חום שמיועד לבנייני ציבור. אם החלקה יותר נכון אלי מחזיק ביד את תוכנית הבינוי שאושרה בשנת 2003. תוכנית הבינוי הזאת אושרה על ידי הוועדה המחוזית כחלק בלתי נפרד מהתב"ע והיא בהתאם להוראות התב"ע. בתוכנית הזו בעצם נועדה כדי באמת השטחים יקובעו ולא פונקציה לפיצול שטחים, פונקציה אחרת שיהיה עדיין מקום לבית ספר עתיד, לספורטן, לגני ילדים שמתוכננים ולכן היא איזה תוכנית בינוי מנחה עירונית שנותנת גם את המיקומים של הפונקציות, ביניהם גם הספורטן וגם את השטחים. היא קיבעה את השטחים בצורה מאוד מאוד מדוייקות. בית ספר תיכון הדרים כבר היה קיים ב-2003 4,273 מ"ר ולכן בעתיד לא נתנו לו זכויות נוספות. לגני הילדים שהיו קיימים במקום 650 מ"ר ושטח מתוכנן עתידי עוד 130 מ"ר בית התלמיד 362.67 מ"ר ואיפשרו לו לתכנן עוד 900 מ"ר. אולם הספורט הדרים מיצה את 1,301 מ"ר שהיו לו. חטיבת הביניים טרם נבנתה ולכן הוקצו לה 4,500 מ"ר והספורטן בשנת 2003 היו בנויים 1,459 מ"ר בהיתר. הקצו לו עוד 3,541 מ"ר כך שסך הכל יוכלו להיבנות פה 5,000 מ"ר. היום בנויים בו בחיתרים 1,652 מ"ר אם אני לא טועה, שהם יותר מחשטחים שקיבלו חיתרים. נתנו חיתרים ותוספות במשך השנים. תחנת מוניות 50 מ"ר עדיין לא נבנתה ב-2003. והיכל תרבות זה אומנם בחלקה 81 אבל חלק ממנה גם על חלקה 79, ומבנה שיחותים ומשרד לספורטק. אלה סך כל השטחים. עכשיו השטח שהם מבקשים כאן הוא 4,000 מ"ר. סך הכל הם מבקשים 4,122 מ"ר. אז אנחנו רחוקים ב-800 מטר לערך מ-5,000 מ"ר המותרים.

משה ארז: זאת אומרת שזה לא פוגע במבני ציבור.

חיים שאבי: זה עוד ארנונה, עוד אגרות גבייה.

(מדברים ביחד)

יחיאל דמארי: אני רוצה שאיציק ישמע, איציק אני רוצה שתשמע שלפני שנה וחצי בערך

אנחנו כתבנו לך בנוגע להנחה לקשישים. אני מחזק את ההצעה של נדב

ואני מבקש לתת החלטה לתת להם 25% לקשישים.

נדב דואני: זה בחוזה, הם חייבים לתת. הם חייבים לתת. בוא נראה את החוות דעת

של היועץ המשפטי. 25% לקשישים.

אלי טימור: הוא נותן אפילו יותר. כי הוא לוקח את ה-25% מהמחיר הגבוה

המכסימאלי.

נדב דואני: לא המכסימאלי מחיר המחירון. לא המכסימאלי מחיר מחירון.

אלי טימור: יש לוועדי עובדים מחירים מיוחדים, אבל יש לו מחיר מכסימאלי לאדם

פשוט, מזה הוא נותן את ההנחה.

מדברים יחד

יגאל הררי: השאלה הראשונה אם הוא עומד במסגרת התב"ע, אז מה אתם צריכים

אותנו כחותמת גומי. הדבר השני בעוד שלוש שנים מסתיים לו החוזה של

25 שנה הראשונים.

עו"ד ירון סולברג: זה לא ל-25 זה ל-49.

יגאל הררי: מה שאני רוצה לשאול, אם אנחנו כאלה לארגי. מה שאני רוצה להגיד

בסופו של דבר השאלה היא פה הראשונה למה הבאתם את זה לשיבת

מועצה? אם הוא עומד במסגרת החוקית מה אתם צריכים אותנו?

גדעון סעדי: אלי כבר כמעט פתר את הסוגיה. אבל קודם כל זה דבר מבורך ספורט.

הלוואי ואפשר לעשות בכל פינות העיר ארבעה מתקנים כאלה, כי באמת זה

דבר גם החברים אמרו את זה. במקום שחברה ימצאו בכל מיני מקומות

אחרים, או ילכו ויסתאבו ככה ברחוב, אנשים שם חולכים ועושים מה

שנקרא תרבות של בריאות. וחלוואי ובאמת יותר אוכלוסייה תגיע לספורטן

ולעוד מתקנים של ספורט בכלל. עלייה וקוץ בה, אנחנו אמנם הספורטן

הוא דבר מפואר ומכובד וטוב ויפה. אבל הרבה אנשים לא נהנים ממנו.

ולמה לא נהנים ממנו. כי ספורטן הוא עובד על בסיס רווח. הוא לא יכול

להיות לממן או לעבוד על חמישים אחוז הנחה. ולממן אוכלוסיות שאין להם. אז מי שנהנה היום מהספורטן זה למעשה האוכלוסייה שהגיעה להוד השרון בעשרים שנה האחרונות. אפשר לגשת שם מי שרוצה, מי שמכיר רואה את האוכלוסייה שמגיעה לשם, זה אוכלוסיה עם יכולת. זו אוכלוסיה של אנשים לא יודע אם מהעשירון העליון אבל עם מעמד סוציו-אקונומי גבוה. ואנחנו יודעים שרוב התושבים בהוד השרון כל האוכלוסיות של הוד השרון הוותיקות של לפני עשרים שנה עוברים ליד הספורטן ורק נהנים מהפקקים בעיר. אז אני חושב שצריך לתת להם כמעט לתת להם כפול כמו שאמרו פה החברים. וצריך לתת להם וצריך לתת להם הטבות. אני אומר הטבות לתת להם על ימין ועל שמאל. אבל יד אחת נותנת ויד אחת לוקחת. אין לתת בלי לקבל. ולכן אני אומר אנשים פה שאלו שאלות ואנשי המקצוע זרקו לאוויר כל מיני דברים שיש לנו או אין לנו, אני חושב שהדברים צריכים להיות ברורים חד משמעיים בדוח הארנונה שמגיע, או באיזה שהוא נוהל בחוברת שמוציאים אחת לרבעון, מה ההטבות שהתושבים בכלל יכולים לקבל בספורטן. אם זה הסקטור של אוכלוסיית המבוגרים. אם זה ברור ש-25% מגיעים בדין, אז שזה יהיה ברור לכולם. לא צריכים לפנות אלי או לעובדת הסוציאלית או לראש העיר או לזה. יש דברים שהם מעוגנים בחוזה, מה שנקרא, ואנשים לא צריכים להרגיש בשביל זה שזה טובות. זה קודם כל הנושא שהזכרתם, נושא של האוכלוסייה המבוגרת. עכשיו יש את האוכלוסייה ונדמה לי חיים הזכיר את זה, אוכלוסיה של הנכים אוכלוסיה של מוגבלים, אני חושב שעדיין זה מה שנקרא,

חיים שאבי : יחיאל הציג את זה.

גדעון סעדי : אני אומר רווחה ותקציבים זה אתה יודע זה מינוס ופלוס. חי, אני חושב שיש לנו מתקן כל כך יפה, אני אומר זה לא כל יום בא לשולחן שלנו. הלא ברגע שזה ירד מסדר היום זה יבוא אולי עוד עשר שנים לשולחן בגלל שהם יבקשו עוד איזה חלון או איזה מבנה או איזה לא יודע מה קרוסלה. לא יודע מה תבקש חבאה שלחם תחיה. אבל היות וזה כבר בא לשולחן הזה אני לא זוכר, אני קדנציה רביעית אולי פעם אחת חס הביאו את זה לצורך למועצת העיר.

- יגאל הררי: אבל אם חסר לו מקום למה השכירו מרפאת שיניים שם? ולמה נתנו מספרה שם? חסר להם מקום.
- גדעון סעדי: לא, בסדר. אני לא הולך לבדוק אותנו בציציות, לתת להם. רק מה אני אומר חי, גם לקחת מהם. יגאל, לקחת מהם זה אומר שאם הרווחה, ואם איך קוראים לה אביטל או העובדות הסוציאליות רואות שיש משפחה נזקקת ויש איזה ילדה או ילד שיש לו קושי כלכלי ואפשר לשבץ אותו בחוג כזה או אחר לטובה בתוך המתקן הזה. ולתת לו הנחה של תמישים אחוז לפרק זמן, עושים את זה בטפטוף נשמה אני יודע. אבל אביבה תראי אפשר לפתור את זה בחמש דקות להגיד נתנו להם וללכת הביתה. אין בעיה כל אחד מישהו מחכה לו בבית. זה בא יש לנו הזדמנות לדבר על זה. בואו נפתח את זה. אני לא מאמין אביבה שעכשיו אנחנו נסגור את הדברים אבל בואו נציף אותם. מציפים אותם יש פה אנשים שנמצאים איתם בקשר. אני לא נמצא איתם בקשר יום יומי אבל אלי נמצא איתם, איציק נמצא איתם.
- אביבה גוטרמן: גם אני בקשר. ועוד לא הייתה בקשה שביקשנו ולא קיבלנו עוד לא היתה.
- גדעון סעדי: אבל אביבה זה עובד בטפטוף ונקודתי. זה מוסד מכובד ומוסד, חי אדיב: אני מקבל את רוח הדברים שלי.
- גדעון סעדי: אני מבקש אני לא תוקף. חי יש פה נושא, וכולם ירוויחו מזה, גם אתה. אני אומר צריך להביא למועצת העיר את החוזה, לא את החוזה. החוזה לא מעניין אותי. מעניין אותי מה הם נותנים לתושבים שיקבלו פי שתיים, מה הם נותנים לתושבים שזה יהיה ברור לכולם. ובי לבוא שהם יבואו לקראת, אוכלוסיות הקשישים זה כבר בחוק. אבל אוכלוסיות של נכים יש אנשים שעוברים אירוע מוחי צריכים ללכת לחפש איזה שהיא בריכה באיזה שהוא מקום. יש לי מקרה אישי שאני פניתי פעם וזה לא כל כך הלך. אז אני אומר יש מקרים קשים בעיר. עזבו שאנחנו איך אומרים יש לנו את הכל. יש אנשים שמסתכלים על זה ויוצאים לחם העיניים על המתקן הזה. אז בסדר – 7000 שקל לשנה, אבל יש לנו הזדמנות זה נהנה וזה אינו חסר, שכולם ייחנו מהעניין הזה.

אלי טימור: אני רוצה להרגיע את גדעון ברשותך, עכשיו אני רוצה להגיד לכם שאתם תופתעו שתבואו בבוקר בחמש וחצי בבוקר תראו את האוכלוסייה הבוגרת של נווה נאמן, וגני צבי, ומרכז מגדיאל, ומרכז רמתיים בלי שום קשר לכזה סוציו-אקונומי וחתך סוציו-אקונומי כזה, וכולם משתמשים בזה. ואני אומר לך,

מדברים יחד

חי אדיב: או.קי. רבותי רק לסכם את העניין. תראו אני מקבל את רוח הדברים של גדעון. אבל יש פה פרוצדורות. אחד שכל מה שאנחנו נעשה משרד הפנים צריך לאשר. שתיים, אנחנו הולכים להתחיל להניע תהליך המטרה של המפגש הזה לאישור הזה מבחינתי זה קודם כל שמועצת העיר תדע, אחרי זה לאשר עקרונית את העניין הזה כדי להתחיל בתהליך. התהליך ואני חושב ש... יכול להבהיר כמה הבהרות בעניין הזה מחייב הצבעה שלכם להסכים א' לתת להם את היתר הבנייה, זה יעבור לוועדת תכנון ובנייה לאשר להם את הבנייה. אני חושב שזה רצוי וראוי. יחד עם זאת אנחנו חלק מהתנאים זה לשנות לפתוח את הדיון, את ההסכם מחדש על כמה פרמטרים שאני מקבל אותם. עכשיו ההחלטה מה הפרטים איך הפרטים יקבעו. גם עם ... הספורט, גם עם מנהל רשות הספורט גם עם העירייה גם עם מנכ"ל העירייה. כדי לקבל את רמת השירות והכל ייבדק גם, ... שיבהיר היועץ המשפטי אני העברתי את רוח הדברים את הפרטים המדויקים אולי ... כי הרעיון הוא בחלט לטפל בכל הסוגיה הזאת גם אני יכול לדבר על ה... שיש פה איזה אוהל, כנראה לא חוקי לפני הרבה שנים מאוד. ולא נעשתה פעולה משמעותית ולאחרונה נעשתה בדיקה, נעשתה אכיפה, ניתנה התראה כמו כל אזרת אחר וכל ארגון אחר. ירון עכשיו תגיד מה הפרוצדורה.

עו"ד ירון סולברג: גם הפרוצדורה וגם עוד כמה דברים ברשותך שנכתבו בחוות הדעת ואני מניח שכולם קראו, אבל בכל זאת נעיר אותם. לפי דברים שנאמרו כאן כנראה לא כל חוות הדעת, ... ראשית לכל נשאלה שאלה למה אתם - איפה יגאל (הררי) הוא חלך? למה מועצת העיר צריכה לדון בבקשה? זה אמנם עלה לראשונה בפני וועדת המשנה ואז ביקשתי להעביר את זה קודם כל

למליאת למועצת העיר על מנת שאתם כנאמני הציבור והעירייה היא הבעלים של הקרקע, אתם תדונו, כבעלים ותאשרו את התוספת בינוי בלא כל קשר לדיונים של וועדת המשנה. דהיינו, כמו שאתם בעלי נכס מסוים ואתם משכירים אותו, והשוכר שהוא שוכר ארוך טווח הוא רוצה להוסיף חדר במסגרת כזאת או אחרת, קודם כל אתם כבעלים צריכים לאשר. אז אותו דבר מה זה בא לנציגי הציבור. אתם נציגי הציבור, הציבור בחר בכם. ואתם תקבלו את ההחלטה הערכית הכלכלית לא משנה, האם רוצים לעשות בינוי נוסף בקרקע של העירייה כן או לא. זה דבר ראשון. ואתם פה בכובע של בעלים. בהערת אגב אני אומר, וציינו את זה בחוות הדעת, לאחר שאתם תדונו ובמידה שאתם – לאחר דיון במועצת העיר, לאחר אישור ולאחר קביעת התנאים, תיכף נרחיב בעניין הזה מילה או שתיים, יועבר אותו הסכם לאישור משרד הפנים. לאחר שמשרד הפנים ייתן את האישור רק אז רק לאחר מכן נוצרה בעצם הסכמת הבעלים הנדרשת על פי דין ואז זה יועבר לוועדת המשנה, וועדת המשנה תדון בבקשה ותאשר. שמה שקיים כרגע זה אישור עקרוני שבכלל יש היתכנות לבינוי הזה. זה מה שהצטיידנו בו ערב הדיון כאן בפניכם. אז זה לגבי באיזה כובע דנים ומה המשך ההליכים.

אמיר כוכבי: אתה יכול לעשות הגבלה למקרה של מגדיאל הקטנה בבקשה?

עו"ד ירון סולברג: אולי בסוף אני רשמתי לי כמה נקודות בבקשה. אז אחרי תזכיר

אני אולי אתייחס. אני לא יודע אם יש מקום. אבל,

חיים שאבי: זה לא אותו דבר.

מדברים יחד

10:21 חבר המועצה מר נעם פעיל עוזב את חדר הישיבות.

עו"ד ירון סולברג: חיים סליחה לפני כן נשאלה שאלה האם כל תנאי ההסכם המקורי

קוימו. וניתנה תשובה שכן. אני לא בטוח. נדב העלה חבר המועצה נדב

דואני סליחה, העלה איזו שהיא הסתייגות לגבי האוכלוסייה המבוגרת.

באותה מידה אפשר לשאול את השאלה הבאה: אלי התייחס לכך שרוצים

להפעיל מקום לבני נוער במתחם. אז צריך להסתכל רק בהסכם מלפני

עשרים שנה וכתוב שבמקום יופעל דיסקוטק אחת לשבוע. האם מופעל

דיסקוטק במקום אחת לשבוע ? אז לפני שנותנים אני הייתי מציע, לבדוק האם כל ההתחייבויות שלהם מקוימות כן או לא, באמת לבדוק ולהניח תשובות מדויקות. אני לא בטוח, אני לא נותן כרגע תשובה. כי אני לא מוסמך ואין לי עדיין מידע לזה. אבל באמת היה רצוי לעשות בדיקה. סליחה קודם כל אני רק אומר מה כתוב בהסכם.

אמיר כוכבי : זה דבר אחד שאתה לא ... את זה אתה לא צריך לקחת על עצמך. הוא מחויב בהסכם לקיים דיסקוטק פעם בשבוע למה הוא לא עושה את זה? נדב דואני : יש לו מקום. איפה שהוא עושה את הריקודים שיעשה את הדיסקוטק. הוא מחוייב. למה הוא לא עשה את זה עד עכשיו ?

(מדברים ביחד)

חי אדיב : זה שיצא מפה נשפט וקיבל 50 אלף שקל קנס על בנייה בלתי חוקית. והוא מדבר על בנייה בלתי חוקית.

דובר : הוא לא פה.

חי אדיב : מה זה לא פה, אני רושם את זה לפרוטוקול. בן אדם צריך להסתכל על עצמו בראי להגיד בנייה לא חוקית אבל הוא בעצמו בונה לא חוקי. אז לפחות שאנשים לא ידברו.

אמיר כוכבי : אני מציע יש פה יותר מדי זכוכית, בוא לא נתחיל לזרוק אבנים. בטח לא על בנייה חוקית, בטח לא על חברי מועצת עיר, בטח לא על עובדי עירייה.

(מדברים ביחד)

עו"ד ירון סולברג : אני חושב שזו בהחלט שאלה רלוונטית. הרי כולכם רוצים באמת לוודא שכל הוראות ההסכם מקוימות על ידם וזה אינטרס משותף לכולם. העובדה שאין מנגנון מצידנו אני אומר כעירייה שדואגת ומטפלת זה נקודה בהחלט ראוייה לשיפור.

חיים שאבי : אין בעיה, אני בעד שנקיים את החוזה.

עו"ד ירון סולברג : מהנדסת העיר ביקשה ממני להזכיר שאחרי שנחתמה חוות הדעת, שהוכנה בעיקר על ידי איילת ופחות על ידי, זאת היא שכתבה ועמלה על הכל. לאחר שחתמנו על חוות הדעת והפצנו אותה לחברי מועצת העיר אז התברר

שגם הייתה בנייה נוספת בלתי חוקית. הוצב במקום קרוון נוסף, והוצא צו מינהלי וזה עוד משהו שאתם צריכים לדעת אותו לגבי ההתנהלות במתחם של הספורטן. עדיין שימוש בלתי חוקי, ערב זה שאתם עומדים לדון בזה ואנחנו עמלים על חוות הדעת מהנדסת העיר, הוציאה צו הפסקה מינהלי נכון ביקשת ממני להזכיר לך. כן אמרנו שנדבר על זה גם היום נביא בפני חברי המועצה גם את הנתון הזה. ועכשיו אני עוזב את התשובות לשאלות שנשאלו כאן ואני עובר רגע לחוות הדעת. חוות הדעת תקראו אותה כדי לעזור לכם אז נקריא רק את השלוש השורות האחרונות. אדוני ראש העירייה סעיף 22 בלבד, מי שירצה יקרא את כל חוות הדעת זה בסדר. אבל אני הייתי מקריא בפניכם כרגע רק את סעיף 22 שהוא בעצם מאגד את עיקר הדברים שכתובים בחוות הדעת. סעיף ראשון אומר שמועצת העיר בעצם תאשר תוספת בינוי על המקרקעין המוכרים לחברת מרכז הספורט בשטח כולל של 2,619 מ"ר. סעיף 2 אומר היה ומועצת העיר תאשר את תוספת הבינוי צריך לקבוע מה התמורה שתשולם לעירייה בגין תוספת הבניה. צורפה חוות דעת שמאית אתם ראיתם אותה וודאי. אם אתם מאשרים, או אם אתם מאשרים גם שזה התמורה השנתית אז תגידו כן, ואז נדע שזאת התמורה השנתית כי אחרת לא ברור על מה להצביע, על מה אתם אומרים כן. אם אתם אומרים שזאת התמורה השנתית, השמאות שהונחה אז בסדר גמור אז נדע ששמאות היא 500 אלף שקל ולא צריך לבקש כרטיסים לשני קשישים. אז יש 500 אלף שקל בשנה לקופת העירייה. לחילופין אתם רוצים לדון באופציה אחרת אז בסדר זה בדיוק התפקיד שלכם לקבוע מה תהיה ... בעניין. אולי לזה התכוון גדעון אני לא יודע לומר. מכל מקום גם ביקשנו מהשמאית להגיע לכאן אז גם היא כאן ואם יש לכם שאלות אתם יכולים לשאול. החלק השלישי שקבענו זה לקבוע תנאים, או סייגים בנוגע להתקשרות עם חברת מרכז הספורט ו/או תוספת הבינוי המבוקשת ו/או כל עניין אחר שימצאו לנכון בקשר להפעלת ... כלומר לבוא ולחגיד חברים וזו בהחלט דבר שחתברר כצורך הייתי אומר הכרחי, לקבוע מנגנון מה קורה. אולי ערבות, אולי אחר, מה קורה שהם מפרים את החוק. ופה אני חולק על ראש העירייה שאמר שזה דומה לכל

בעל אחר של נכס. לא. כי פה מי שהבעלים של הנכס העירייה. אם הם מפעילים במקום אולם אירועים באופן בלתי חוקי אנחנו נושאים באחריות כבעלים. אז נכון שאנחנו החכרנו להם לתקופה ארוכה וכולי וכולי. אבל עדיין כיוון שאנחנו בעלים רשומים יש לנו עדיין אחריות. ומכאן זה שונה ממקרה רגיל ותחשבו כל אחד שיהיה עוד פעם, שיש לו נכס מקרקעין והוא משכיר למישהו דירה, הוא לא ייתן לאף אחד לסטות ימינה ושמאלה. ואם מישהו יעשה פעילות בלתי חוקית בנכס הוא יגיד לו אדוני ביטלת את הסכם השכירות תסתלק מהנכס. ולכן אני חושב שכן צריך להיות ברור, שנגמרה התקופה הזאת שהם יכולים להרשות לעצמם בנכס של העירייה לעשות עבירות בנייה, לעשות עבירות שימוש, להפעיל במקום עסק שהוא לא על פי רישוי עסקים שאין לו רישוי עסקים. זאת אומרת ברור לגמרי כיוון שזה נכס שלכם, של ציבור התושבים של חמישים אלף תושבי העיר, הדרישה שלנו צריכה להיות מאוד ברורה עם בטוחות בצד, להבטיח מקל וגזר. אפשר גם לתת. אבל אם מישהו מפר, אם מישהו פועל בניגוד לחוק, מישהו מפעיל מועדון שהוא לא מאושר, אז שיחיה איזה שהוא מנגנון עם שיניים שמאפשר להפעיל אותו, ולא שאנחנו צריכים לחכות לשלוש שנים.

חיים שאבי: בגדול מה שאתה מציע זה להשאיר את הקיים.

עו"ד ירון סולברג: זו החלטה שלכם. אלי טימור,

חיים שאבי: מה שאתה מציע לפי מה שאתה אומר זה אתה יודע מה, להחמיר עם הקיים.

יגאל שמעון: אתם מזכירים לי את רחוב פדויים שם. מדברים יחד

עו"ד ירון סולברג: אני בטוח שבנכסים פרטיים שכל אחד מאיתנו מתייחסים לפחות בכובד ראש ולא ... בסוף כתבנו כי ייתכן שיש מקום למנות צוות על ידי חברי המועצה, חברי המועצה עוד פעם אתם לא הפקידים, אתם נציגי הציבור, ואתם תחליטו באיזה תנאים ומה יהיה המקל והגזר. על מנת שהצוות יבחן את מלוא תנאי העסקה ... לאישור מועצת העירייה. יכול להיות שזה יהיה הפתרון הטוב ואז היא שוקלת ברשות מישהו אחר, תקבעו תנאים כוללים לכול ואז ימצא אותו איזון מצד אחד הפעלה, לבין מצב אחד, ...

חי אדיב: או.קי. אז מה שאני מבקש בערב הזה אי' לאשר את רוח הדברים כמו שהיועץ המשפטי אמר. יחד עם זאת למנות את מחזיק תיק הספורט ליושב ראש הוועדה הזאת. מי שרוצה שירים יד עכשיו. אפשר נציג מהאופוזיציה אפשר נציג שלנו חיים שבי אתה מוכן להתנדב להיות שם.

מדברים יחד

חי אדיב: התשובה היחידה שלא, אני לא זוכר. אביבה?

אביבה גוטרמן: אין לי בעייה.

עו"ד ירון סולברג: ... צריך לדאוג לכך שכל הנושאים הפתוחים ימצאו איזה שהוא ביטוי בתוך טיוטת החוזה. כלומר, אם נניח יש פה באמת שאלה שאולי חשוב שנברר אותה גם לדורות הבאים. אם, למשל, מתעוררת שאלה לגבי ההיתרים בין 1200 ל-1600 אז בהחלט ב'מבוא' להסכם ב... אנחנו נפרט בדיוק את כל ההיתרים שהוצאו במהלך השנים. היתר מיום זה וזה אנחנו... היתר זה וזה לחמישים מטר. נפרט הכל ונעשה סדר שוב כדי שבעוד שלושים שנה או ב-2041 כשההסכם יסתיים הדברים יהיו מאוד ברורים ויובנו.

חי אדיב: רק להבהיר, ברוח הדברים שגם כוכבי דיבר על נושא עבירות הבנייה יש עבירות בנייה ישנות בעיקר האוהל וב... יותר מעשר ו-12 שנה לא יודע כמה. וצריך לעשות עם זה סדר. גם בעניין הזה אתה הולך לעשות סדר. גם בעניין של האכיפה, גם בנושא של מה שאושר. ומה שלפנות ולפרק נפרק. ... מרפאת שיניים ולא יודע בדיוק מה העניין. אני לא נכנס לפרטים כרגע. אנחנו נעשה את מה שחשוב כדי להתניע את התהליך. תהליך הצעת החלטה, תהליך שני זה וועדת היגוי, ותהליך שלישי זה וועדת בניין ערים עם אישורים ממשרד הפנים יחד עם הנחיות של היועץ המשפטי וכל מה שיידרש נעשה. עכשיו מה השאלות?

אמיר כוכבי: ליישם את המלצת השמאי או לא?

חי אדיב: אני לא הולך ל... אני לא מתערב בשמאי לא התערבתי אף פעם ולא מתערב

גם בזה. אנתנו רוצים לקדם תהליך. וועדת ההיגוי תגיד האם השמאי המליץ המלצה צריך להוסיף שקל, או רק חלק מזה רוצים לתת לפעילות אחרת. אני לא יודע אולי גם זה וגם זה. כמו שגדעון אמר. אני לא יודע לכן יש וועדת היגוי היא לא צריכה לעצור את התהליך. היא צריכה להאיץ את התהליך. והתהליך הזה יבוא לפה הצעה תוך זמן קצר, ואולי באותה הזדמנות של וועדת המשנה נציע את העניין הזה. אם,

גדעון סעדי: אבל אם כבר השמאי נמצא פה זה הזדמנות חגיגית. למה לא נראה, חי אדיב: קדימה להצביע.

עו"ד ירון סולברג: תקראי את כל הסעיף.

ניצה משה: אני מקריאה את כל הסעיפים. מי בעד תוספת בינוי על המקרקעין המוחכרים לחברת מרכז הספורט בשטח כולל של 2,619 מ"ר.

ב. והיה ותאשר מועצת העירייה את תוספת הבינוי כאמור בסעיף א' לעיל

לקבוע את התמורה שתשולם לעירייה בגין תוספת הבנייה כאמור.

ג. לקבוע תנאים ו/או סייגים בנוגע להתקשרות עם חברת מרכז הספורט ו/או תוספת הבינוי המבוקשת ו/או כל עניין אחר שיימצאו לנכון בקשר למפורט לעיל.

ד. מועצת העירייה תמנה צוות על מנת שיבחן את מלוא תנאי העסקה,

ויגבש טיוטת תוספת להסכם שתובא לאישור מועצת העירייה. החברים

שמונו הם: אלי טימור – יו"ר, אביבה גוטרמן – חברה, חיים שאבי – חבר,

- איציק בן דור - חבר, חבר מהאופוזיציה.

הנ"ל – מאשרים פה אחד? מי נגד – אמיר.

הצבעה: 8 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, יחיאל דמארי, אלי טימור, אביבה גוטרמן, נדב

דואני, משה ארז וחיים שאבי.

1 נגד: אמיר כוכבי.

החלטה מס' 130:

- א. מועצת העירייה מאשרת תוספת בינוי על המקרקעין המוחכרים לחברת מרכז ספורט בשטח כולל של 2,619 מ"ר.
- ב. יש לקבוע את התמורה שתשולם לעירייה בגין תוספת הבנייה כאמור סעיף א לעיל.
- ג. יש לקבוע תנאים ו/או סייגים בנוגע להתקשרות עם חברת מרכז הספורט ו/או תוספת הבינוי המבוקשת ו/או כל עניין אחר שיימצאו לנכון בקשר למפורט לעיל
- ד. מועצת העירייה ממנה צוות מבין חבריה, על מנת שיבחן את מלוא תנאי העסקה, ויגבש טיוטת תוספת להסכם שתובא לאישור מועצת העירייה. החברים שמונו הם: אלי טימור – יו"ר, אביבה גוטרמן – חברה, חיים שאבי – חבר, איציק בן דור - חבר, נציג האופוזיציה – חבר.

21:40: חבר המועצה מר אמיר כוכבי עוזב את חדר הישיבות.

ירון סולברג: אני רוצה רק להבהיר לפרוטוקול שאין, לא ניתן לדון בוועדה חבל פשוט לבזבז את האנרגיות. לא יועלה לדיון וזה המלצה שלי וזה בהחלטה – אני אומר את דעתי, לא יובא לדיון בוועדת המשנה רק לאחר קבלת אישור ממשד הפנים ולא לפני. אחרי שמשרד הפנים מאשר זה כתבנו בחוות הדעת. ... חוזר לוועדת המשנה. ההסכמה שלכם כבעלים,

חיים שאבי: אני יכול להמליץ משהו?

חי אדיב: בתוך הוועדה תמליץ.

ניצה משה: אני עוברת לסעיף האחרון. אישור מנחל הארנונה בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת הארנונה הכללית תשל"ו-1976 על מועצת העירייה למנות אחד מעובדיה לחיות מנחל הארנונה לעניין חוק זה. מאשרת מועצת העירייה את מנחל אגף ההכנסות מר רזיאל אלישיב כמנחל

פרוטוקול משיבת מועצת עיר מן המניין מס' 12/11 מיום שלישי כ"ה חשוון תשע"ב 22.11.11

הארנונה לעניין חוק זה. מי בעד

חי אדיב: פה אחד.

הצבעה: 8 בעד - פה אחד: חי אדיב, יגאל שמעון, יחיאל זמארי, אלי טימור, אביבה

גוטרמן, נדב דואני, משה ארו וחיים שאבי.

החלטה מס' 131:

בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית מאשרת מועצת העירייה את מנהל אגף ההכנסות מר רזיאל אלישיב, כמנהל הארנונה לעניין חוק זה.

----- הישיבה הסתיימה -----

חי אדיב
ראש העירייה

ניצה משה
מרכזת ישיבות המועצה